
Ceny bez 
DPH a  

dopravy

Aku vrtačka GSR 14,4-V-LI
- vyznačuje se vysokou výkonností na jedno nabití baterie  
 (14,4 V: 240 šroubů, 6 mm x 60 mm do měkkého dřeva) díky inovativní   
  lithium-iontové technologii 

Číslo zboží : 2470601860407  €/kus: 286,67470601860407 €/kus: 286 67

, ) y
echnologiichnologii

Nosné trojúhelníky pro  
čelní hydraulický závěs
Těžké provedení 
Provedení: Kat. 2 
s upevňovacím čepem

Číslo zboží: 77875518   €/kus: 160,00

3920Kč/kus

7023Kč/kus

8 € k 60 00

ní
ký

u

íky pro 
ý závěs

us

SPECIÁL 2011

PLATNÉ OD 1. DUBNA 2011

GRANIT mazací lis
vysokotlaký ruční mazací lis 

Číslo zboží: 50099000   €/kus: 13,33

327Kč/kus

ní  

Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka 
pouze do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).

www.granit-parts.cz



Prvotřídní servis ve Vaší blízkosti! Kompetentní poradenství se také počítá!

Nejlepší poměr cena/výkon! Ověřená kvalita!

> >

ěř á k li> >

VÁŠ PRODEJCE - NAŠE SPOLEHLIVOST –
VAŠE SPOKOJENOST!

Společně silní: GRANIT a Váš prodejce

ROCKINGER

Member of JOST-World



Ceny bez 
DPH a  

dopravy

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 3

[ Přehled kapitol ]

Dílna, nářadí, spotřební materiál 2 - 25

Sedadla, blatníky, zrcátka 26 - 33

Zahrada a les 34 - 37

Díly třetího bodu, závlačky 38 - 40

Oleje, dílenská chemie, barvy 41 - 47

Ložiska, domečky 48 - 49

Osvětlení, elektrodíly 50 - 61

Hydraulika a příslušenství 62 - 64

Oplocení pastvin, chovatelství 64 - 67

Doprava a manipulace 68 - 69

Pneumatiky, sady lepení 70 - 72

Kloubové hřídele 73 - 74



PNEUMATICKÁ ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompresor 24 l
objem nádrže: 24 l 
výkon motoru: 2,0 PS/1,5 kW 
otáčky: 2850 O/min 
počet válců: 1 
pracovní tlak: 8 bar / 115 psi 
sací výkon: 240 l/min 
napětí: 230 V / 50 Hz 

 

Pozor, tyto výrobky dopravujeme pouze spedicí!

585 x 285 x 630 mm

Číslo zboží: 61099048     €/kus: 121,00

2965Kč/kus

: 121 00

spedicí!

Kompresor 50 l
objem nádrže: 50 l
výkon motoru: 2,0 PS/1,5 kW 
otáčky: 2850 O/min 
počet válců: 1 
pracovní tlak: 8 bar / 115 psi 
sací výkon: 240 l/min 
napětí: 230 V / 50 Hz 

Pozor, tyto výrobky dopravujeme pouze spedicí!

756 x 330 x 715 mm

Číslo zboží: 61099049      €/kus: 143,00

3504Kč/kus

€/kus: 143,00

Kompresor 50 l (2 válc.)
objem nádrže: 50 l
výkon motoru: 2,2 kW/3 PS 
otáčky: 1100 O/min 
počet válců: 2 
pracovní tlak: 8 bar / 115 psi 
sací výkon: 360 l/min 
napětí: 230 V / 50 Hz 
 

Pozor, tyto výrobky dopravujeme pouze spedicí!

940 x 420 x 700 mm 

Číslo zboží: 61099050    €/kus: 238,67

5847Kč/kus

€/kus: 238,67

me pouze spedicí!p p

Kompresor na vývodovou hřídel
90 l/min, 8 bar, váha cca 10 kg, šířka cca 230 mm,  
snadná manipulace, komplet se vsuvkou 4 m gumovou hadicí.  
Vhodný k huštění, čištění a vyfoukávání  
odstavených strojů a zařízení.

Číslo zboží: 610AKS01    €/kus: 60,00

1470Kč/kus

60,00

Číslo zboží Provedení Délka Kč/kus €/kus

6105198650 Z kvalitní umělé hmoty na 10 bar provozní tlak s odolnou 
tkaninovou vložkou, vnitřní průměr 6 mm, tloušťka stěny 3 mm. 
s nástrčnou vsuvkou a rychlospojkou

10 m 225 9,20

GRANIT prodlužovací hadice

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).4



Ceny bez 
DPH a  

dopravyPNEUMATICKÁ ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sada příslušenství
Nejpoužívanější pneumatické nástroje v sadě. 

Vybavení: 

1 stříkací pistole na barvu s nádržkou
1 stříkací pistole se sacím pohárkem 
1 měřič tlaku v pneumatikách s tlakoměrem a vysokotlakou hadicí 
1 vzduchová pistole v kovovém provedení 
1 spirálová hadice s rychlospojkou

Číslo zboží: 61010182      €/kus: 20,67

506Kč/kus

boží: 61010182 €/kus: 20 67

y p j

Kč/kus

Plnič tlaku s tlakoměrem
dvojitá škála 0-15 bar / 0-210 psi,   
s vertikálním tlakoměrem 63 mm

K plnění, upouštění a testování pneumatik.  
Komplet s tlakoměrem a plnicí vsuvkou.    

Číslo zboží: 61099026      €/kus: 12,00

294Kč/kus

6      €/kus: 12,00

Číslo zboží Provedení Závit Obr. č. Kč/kus €/kus

61010381 krátké 1 82 3,33

61099023 s dlouhou tryskou 2 111 4,53

61099036 kovová R1/4“ NPT 3 212 8,67

Vzduchová pistole

Ruční pistolová forma z eloxovaného lehkého kovu.

1 2 3

Stříkací pistole na barvy
Pro ploché a hladké nanesení všech běžných,  
stříkatelných základních nátěrů, barev a laků.  
Vhodná pro přilnavé podklady jako dveře garáží, blatníky,  
dveře, topná tělesa, zahradní nábytek atd. 
Příruční a snadno čistitelná. 
Vybavení: 
nádržka 0,6 l 
tryska 1,4 mm 
přepínač kruhového a širokého postřiku 
regulátor vzduchu
 

Číslo zboží: 61099017      €/kus: 52,00

1274Kč/kus

blatníky,y,

Postřikovač
Ke stříkání lehkých olejů a čisticích prostředků.  
Příruční a snadno čistitelný. 
Pouzdro z hliníku, 0,7 l ocelový sací pohárek s velkým otvorem,  
nastavitelný proud.

s rovnou trubkou 
 

 

Číslo zboží: 61099024      €/kus: 5,60

137Kč/kusKč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 5



BOSCH ELEKTRO NÁŘADÍ

Aku vrtačka GSR 14,4-V-LI
- vyznačuje se vysokou výkonností na jedno nabití baterie (14,4 V: 240 

šroubů, 6 mm x 60 mm do měkkého dřeva) díky inovativní lithium-iontové 
technologii 
- vysoká výkonnost díky silnému motoru 
- snadná manipulace díky ideálnímu tvaru a malé váze (pouze 1,7 kg, 14,4 V) 
 

 

Číslo zboží: 2470601860407      €/kus: 286,67

7023Kč/kus

7 €/kus: 286 67

p g

Bruska GWS 10-125
- extra silný 1.000 W motor Champion 

- ochranný kryt proti pootočení - spolehlivý, jednoduše a rychle nastavitelný
- snadná manipulace díky úzkému pouzdru 
 
 
Technická data: 
Jmenovitý výkon (W): 1.000 
Volnoběžné otáčky (min): 11.000 
Brusné a řezné kotouče (mm): 125 
Hmotnost (kg): 2,1 
 
Dodávka obsahuje: 
Upínací příruba 
Upínací matice  
2-otvorový klíč 
Ochranný kryt 
Rukojeť
 

Číslo zboží: 2470601821000      €/kus: 153,33

3757Kč/kus

otvorový klíč
hranný kryt
kojeť

Příklepová vrtačka GSB 19-2 RE
850 W výkonná 2-chodá příklepová vrtačka  
- robustní kovové pouzdro pro dlouhou životnost 
- mechanická ochranná spojka pro vysokou bezpečnost při práci 
Technická data: 
Jmenovitý výkon: 850 W  
Volnoběžné otáčky: 0-1.000/3.000 min 
Hmotnost bez kabelu: 2,7 kg 
Ø otvoru při vrtání do betonu: 18/13 mm 
Ø otvoru při vrtání do dřeva: 40/25 mm 
 
Dodávka obsahuje: 
Rychloupínací sklíčidlo 13 mm  
Rukojeť  
Hloubkový doraz 210 mm  
Kufřík  

 

Číslo zboží: 247060117B500      €/kus: 184,00slo zboží: 247060117B500      €/kus: 184,00

Přímá bruska GGS 27 C
- velmi dobrá manipulace, krátká forma, vhodná i pro leváky 

- skrytě umístěný spínač brání neúmyslnému zapnutí
 
 
Technická data: 
Brusný nástroj: brusný nástroj DIN 69 170 až 25 mm Ø   
Volnoběžné otáčky: 12.000 – 27.000 min   
Upínání: upínací kleštiny až 8 mm Ø   
Jmenovitý výkon: 600 W   
Odevzdaný výkon: 360 W   
Vřeteno-Ø 43 mm   
Hmotnost bez kabelu (EPTA norma) 1,4 kg 
 
Dodávka obsahuje: 
Klíč SW 17  
Upínací kleština 6 mm  
Brousek  
Upevňovací kolík
 

Číslo zboží: 2470601210703      €/kus: 232,00

5684Kč/kus

Upevňovací kolík

4508Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).6



Ceny bez 
DPH a  

dopravyBOSCH ELEKTRO NÁŘADÍ

Horkovzdušná pistole GHG 660 LCD
- 4 hlavní využití 

- regulace vzduchu a teploty v krocích po desetinách 
- automatické vypínání topení a chlazení při přehřátí pro dlouhou životnost  
 
Technická data: 
Jmenovitý výkon: 2.300 W   
Hmotnost bez kabelu: 1,0 kg   
Délka: 255 mm   
Výška: 255 mm   
 
Technické parametry  
Pracovní teplota: 50 – 660 °C   
Proud vzduchu: 250 – 500 l/min   
Plynulá regulace teploty a proudu vzduchu: +   
 
Dodávka obsahuje: 
• plochá tryska 50 mm  
• tryska s ochranou skla 75 mm  
• kufřík
 

Číslo zboží: 2470601944703      €/kus: 142,67

3495Kč/kusKč/kus

Vysavač GAS 50
- vysavač na mokré i suché sání s 50 l objemem k sání hrubého i jemného 
prachu 
-pro čistou práci s vrtacími kladivy, drážkovacími frézami do zdiva, úhlovými 
bruskami  
-konstantní sací výkon díky funkci Plus-clean – elektromagnetickému čištění 
filtru  
 
Technická data: 
Jmenovitý výkon: 1.200 W   
Hmotnost bez kabelu: 16,0 kg  
Celkový objem: 50 l   
Max. objem vody:43 l   
Max. objem prachu: 45 l   
Objem prachového sáčku: 21 l   
Plocha filtru: 8.600 cm²   
Kategorie filtru: BIA M   
Počet kol: 4   
Max. průtok vzduchu: 61 l/sec (ve dmychadlu)   
Max. podtlak:  248 mbar (ve dmychadlu)   
 
Dodávka obsahuje: 
• hadici 3 m, 35 mm Ø  
• hubice na hrubé nečistoty 
• rukojeť s regulací vzduchu  
• 2 x polyesterový filtr  
• papírový sáček  
• 2 x  sací potrubí 0,5 m, 35 mm Ø  
• víceúčelová hubice 
• štěrbinovitá tryska 250 mm
 

Číslo zboží: 2470601979103      €/kus: 398,67

9767Kč/kus

21 l  

/s
ve

y
u

35

mm

ec (ve dmychadlu)  
e dmychadlu)  

 

5 mm Ø 

m

GRANIT paletový vozík
zdvihací výkon 2500 kg 
šířka vidlice 520 mm 
délka vidlice 1150 mm 
řídicí kolečka a kolečka vidlic z polyurtanu 
 

 

Číslo zboží: 76072170   €/kus: 200,00

4900Kč/kus

,

u 

200,00

ZDVIŽNÉ NÁŘADÍ

GRANIT zvedák vozu hydraulický
s přepadním ventilem  
bezproblémové použití v horizontální poloze
Zdvihací síla: 10 t 
A:230 
B: 150 
C: 80  
D: 460

Číslo zboží: 76072147   €/kus: 17,07

418Kč/kus

7,07

oze

177 07

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 7



ZDVIŽNÉ NÁŘADÍ

GRANIT pojízdný vozový zvedák- 
set
pojízdný vozový zvedák 2 tuny, s 2 sklápěcími podstavný-
mi stolicemi 2 tuny a 2 podložnými klíny
Zvedák vozu: výška 130 - 345 
Podstavná stolice:výška 270 - 360 
Podložný klín: 105x75x75 

Číslo zboží: 76000042   €/kus: 42,67

1045Kč/kus

€/kus: 42 67

ožnými klíny
45
0 

s

5
- 360

GRANIT podstavné stolice - sklápěcí
2 kusy
Nosnost: 2 t 
Nastavitelná výška:270 - 360 mm 

Číslo zboží: 76000041   €/kus: 10,67

261Kč/kus

Číslo zboží Nosnost Nastavitelná výška (mm) Stupně � Množ. Kč/kus €/kus

76000051 3 t 288 - 430 12 7800,00 g 1 506 20,67

76072132 6 t 390 - 608 12 16000,00 g 2 866 35,33

76072136 12 t 460 - 705 12 27500,00 g 2 1797 73,33

GRANIT podstavné stolice

 
 
 

Zvedák s ruční klikou
Naviják s postranním drápem, automatickou  
mechanickou brzdou a ráčnovou klikou.
Nosnost (kg): 10000 
Zdvih (H) mm: 390 
Výška (mm): 800 

Číslo zboží: 76000031   €/kus: 234,67

5749Kč/kus

Číslo zboží Tažná síla Ocelové lano Délka lana Kč/kus €/kus

50060005 2 t Ø 6 mm cca 3,00 m 800 32,67

50060006 4 t Ø 6 mm cca 3,00 m 915 37,33

Napínák
 
K napínání, tažení a přesazení nákladu. Vysoké působení páky při 
nízkém vynaložení síly a snažší obsluha, dvojité zubní oblouky pro 
dvojitou jistotu, s třetím hákem pro přímý tah bez vratné kladky. Kdekoli 
použitelný např. průmysl, zemědělství, lesnictví atd. 
 

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).8



Ceny bez 
DPH a  

dopravyZDVIŽNÉ NÁŘADÍ

Ráčnové zvedáky
 k rychlému předpětí nezatížených řetězů, řetěz odolný proti 
opotřebení, otočný závěsný hák s bezpečnostním uzávěrem
Zdvihací síla: 1 t 
Délka zdvihu:1,5 m 
Rozměr (DxŠxV): 370x175x145 

Číslo zboží: 76000011   €/kus: 74,67

1829Kč/kus

Nájezdové rampy
 pro osobní automobily lehkého provedení do 2 tun
Délka: 838 
Nájezdová výška:205 
do šířky pneumatik: 270

Číslo zboží: 76000047   €/kus: 20,73

508Kč/kus

ží k

výška:205
eu
ý
umatik: 270

Kč/kus

GRANIT vozík na nářadí
- stabilní pracovní plocha s protiskluzovým kovovým povrchem  
- 6 stabilních zásuvek z ocelového plechu 
- zablokování desky pro všechny zásuvky proti nechtěnému otevření,   
  kompletně uzamykatelný  
- velkoprostorová zásuvka pro malé díly se zesíleným vedením  
  s kuličkovými ložisky  
- obratná kolečka, jedno s možností úplného zabrždění - stabilní kolečka s    
  kuličkovými ložisky a s kovovými ráfky

Rozměry: 460 x 690 x 1000 mm 

Číslo zboží: 76000018   €/kus: 265,33

6501Kč/kus

DÍLENSKÉ ZAŘÍZENÍ

GRANIT box na nářadí
5-dílný, červeně lakovaný 
Rozměry:530 x 200 x 200 mm

Číslo zboží: 300771566   €/kus: 20,00

490Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 9



DÍLENSKÉ ZAŘÍZENÍ

GRANIT chladicí box
24 l 
Provedení: objem: 24 l 
chladí a hřeje 
s 12 V a 230 V přípojem 
hodí se pro 1,5 l láhve 
chladicí výkon až 18° C pod okolní teplotou  
tepelný výkon až 50° C 
rozměr: V 450, H 300, Š 400 mm 

Číslo zboží: 507507005   €/kus: 52,00

1274Kč/kus

otou 

: 52,00

Montážní stolička
 se širokým podstavcem jako odkládací police,  
4 řidicí kolečka s kulatou dosedací plochou a výškovým  
přestavením skrze plynový tlumič
Provedení: 380 x 380 x 575 mm 
nosnost do 90 kg 

Číslo zboží: 5000006   €/kus: 30,67

751Kč/kus

77

GRANIT montážní pojízdné lehátko 
Montážní lehátko
Roznměry (mm):
D: 1000 
Š:480
V: 180 

Číslo zboží: 5000005   €/kus: 29,33

719Kč/kus

GRANIT montážní lehátko
Roznměry (mm):
D: 930 
Š:440
V: 105 

Číslo zboží: 50020110   €/kus: 24,00

588Kč/kus

íslo zboží: 50020110 €/kus: 24 00

V: 105 Kč/kusKč/kus

Žebřík
3- stupňový, výška 1320 mm, nosnost 100 kg

Číslo zboží: 50099103   €/kus: 36,00

882Kč/kus

: 36,00

ost 100 kg

36 00

Hliníková pracovní plošina
rozevření 1300 mm, pracovní výška 480 mm, nosnost 
150 kg 

Číslo zboží: 50099102   €/kus: 56,00

1372Kč/kus

/kus: 56,00

ška 480 mm, nosnost

€//kus: 56 00

Ocelový pracovní kozlík
 ze stabilní čtyřhranné trubky, umělohmotně potažený, 
dobrá odolnost a vysoká nosnost, sklápěcí, GS-ověřený

Nosnost: 110 kg 
Výška:710 mm 
Šířka: 630 mm 

Číslo zboží: 7601444800   €/kus: 16,00

392Kč/kus

kuss: 16,00

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).10



Ceny bez 
DPH a  

dopravyOBLEČENÍ

Číslo zboží Velikost Kč/kus €/kus

5171855-S S 278 11,33

5171855-M M 278 11,33

5171855-L L 278 11,33

5171855-XL XL 278 11,33

5171855-XXL XXL 278 11,33

5171855-XXXL XXXL 278 11,33

GRANIT-vesta

zelená 
 
 

kus

33

33

33

33

33

33

GRANIT ochranné brýle, čiré
 lehké, pohodlné ochranné brýle s jednodílným PC sklem,  
povrch odolný proti poškrábání, optimální ochrana očí a tváří,  
dle DIN EN 166 (třída 1) testováno 

Číslo zboží: 50099211   €/kus: 4,93

121Kč/kusKč/

GRANIT ochranné brýle, tónované
 lehké, pohodlné ochranné brýle s jednodílným PC sklem,  
povrch odolný proti poškrábání, optimální ochrana očí a tváří,  
99,9% UV ochrana, dle DIN EN 166 (třída 1)  testováno 

Číslo zboží: 50099212   €/kus: 5,73

140Kč/kus

GRANIT ochranná  
sluchátka Euro
Provedení: velmi lehká, velmi komfortní, obruč 
ze speciální nerozbitné umělé hmoty, velmi 
měkké polstrování, příjemná přítlačná síla 
sluchátek, SNR-hodnota 23 dB, norma EN 352-
1, bava zelená

Číslo zboží: 5174102   €/kus: 6,00

147Kč/kus

102 €/kus: 6 00

uuuuuuuuuuuuuuuuussssssssussusussssusssusssssusssssssssssussssussssssusssss

Ochranná maska  
na ústa
 chrání před nepříjemným, nebezpečným 
prachem, např. při zametání, sekání, sklizni sena 
a obilí atd.
Provedení: 50 kusů v SB-sáčku 

Číslo zboží: 517852305   €/balení: 8,32

204Kč/balenís

305 €/balení: 8 32

níísssíísísísíssssíssssssísssssssssssssssssssssssssísssí

Špunty do uší  
E-A-R Classic
Provedení: jeden pár na balení,  
SNR-hodnota 28 dB, norma EN 352-2 

Číslo zboží: 5174131   €/balení: 0,25

6Kč/balení

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 11



NÁŘADÍ A VYBAVENÍ DÍLNY

GRANIT mazací lis
 - vysokotlaký ruční mazací lis 
- připojovací závit M 10 x 1 mm  
- písty 8 mm 
- objem cca 500 cm³  
- s pancéřovou hadicí Ø: 8 x 300 mm  
- s 4 vrstvým hydraulickým nátrubkem  
- pro 400g - kartuši nebo volný tuk 

Číslo zboží: 50099000   €/kus: 13,33

327Kč/kus

Granit skládací metr
 umělá hmota
Délka: 2 m 

Číslo zboží: 337214G   €/kus: 2,93

72Kč/kus

Spároměr
délka čepele 100 mm, 8 ks 
rozměry: 0,05; 0,10; 0,15; 0,20; 0,25; 0,30; 0,40; 0,50 

Číslo zboží: 760654752   €/kus: 5,00

123Kč/kus

GRANIT drátěný kotouč
 přírodní dřevo, zahnutá forma, s dřevěnou rukojetí a  
hladkými ocelovými štětinami
Délka (mm): 290 
Obsah krabice:12 
3-řadový

Číslo zboží: 760653160   €/kus: 1,20

29Kč/kus

GRANIT drátěný kartáč
 přírodní dřevo, zahnutá forma, s dřevěnou rukojetí a 
hladkými ocelovými štětinami
Délka (mm): 290 
Obsah krabice:12 
4-řadový

Číslo zboží: 760100041   €/kus: 1,32

32Kč/kus

ží 60 000 € k 32

HSS-CO šroubovitý vrták -  
sada DIN 338
Provedení: 19- dílná, plechová kazeta, 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 
3.5, 4, 4.5, 5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10 mm 

Číslo zboží: 760232999   €/sada: 32,67

800Kč/sada

€/ d 32 67

8.5, 9, 9.5, 10 mm

a

8.5, 9, 9.5, 10 mm

a

HSS sada šroubovitých vrtáků DIN 
338
válcovaný typ N, pravořezný,  
118º úhel špičky
Provedení: 19-dílná 
1 - 10 x 0,5 mm v boxu 

Číslo zboží: 7601014-1019   €/sada: 6,00

147Kč/sada

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).12



Ceny bez 
DPH a  

dopravyNÁŘADÍ A VYBAVENÍ DÍLNY

Číslo zboží Rozpětí Kč/kus €/kus

76041264/100 0 - 100 mm 392 16,00

76041264/150 0 - 150 mm 408 16,67

Posuvné měřítko s digitálním displejem typ Absolute
Elektronické posuvné měřítko se zabudovaným přesným měřítkem. Jednorázové nastavení nulové polohy, která zůstane nastavena až do 
další výměny baterek. Vysoká přesnost měření při vysoké rychlosti posunu. Snadná čitelnost díky velkému dispelji. 
 
Funkce:  zapnout/vypnout, nastavení nulové pozice 
Díly po:  0,01 mm 
Přesnost:   DIN 862 
Rozsah:   0 - 150 mm 
 
S výstupem dat a hloubkoměrem. Dodávka v pouzdru, včetně baterie. 
 

GRANIT depozitář malých 
součástek
s průhlednými přihrádkami,  
40 malých a jedna velká, 
300x138x490 mm 

Číslo zboží: 50099031   €/kus: 10,00

245Kč/kus

Skříňky na sortiment
Délka x šířka x výška (mm): 420x335x62 mm 

Číslo zboží: 50099032   €/kus: 8,53

HSS sada vrtáků DIN 338
Válcovaný ty N, pravořezné,  
118º úhel špice.
25-dílná, Ø vrtáků 
1 - 13 x 0,5 mm v boxu 

Brusný nástroj-set
- z oxidu hlinitého
- na kov, sklo, keramiku a umělou hmotu
- průměr stopky Ø 6 mm

Číslo zboží: 7601014-1025   €/sada: 16

392Kč/sada

209Kč/kus

Číslo zboží Rozpětí Kč/sada €/sada

775794666 5-dílný, 6 mm stopka 281 11,47

775794665 5-dílný, 3 mm stopka 170 6,93

ětí Kč/ d €/ d

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 13



NÁŘADÍ A VYBAVENÍ DÍLNY

GRANIT pracovní kufřík-sada 3 v 1
kufřík - sada 3 v 1, 3 různé velikosti 
1x 508x250x240 mm 
1x 432x220x179,5 mm 
1x 355x180x140 mm

Číslo zboží: 50099033   €/sada: 19,33

474Kč/sada

3 €/sada: 19 33

da

GRANIT pracovní kufřík,  
44 přihrádek
44 přihrádek, průhledný kryt, 
380x285x90 mm 

Číslo zboží: 50099034   €/kus: 7,87

193Kč/kus

GRANIT box s 18 přihrádkami
průhledný 
18 přihrádek 
230x125x35 mm 

Číslo zboží: 50099035   €/kus: 1,33

33Kč/kus

k 1 33

GRANIT box s 24 přihrádkami
průhledný 
24 přihrádek 
282x234x48 mm 

Číslo zboží: 50099036   €/kus: 2,67

65Kč/kus

Číslo zboží Provedení Obr. č. Kč/kus €/kus

50002372 Trychtýř a příslušenství 160 mm Ø, obsah 1,3 l 1 131 5,33

50002370 Trychtýř a příslušenství 280 x 190 mm, umělá hmota, šedý, se sítkem 2 343 14,00

50023210 Original Pressol trychtýř Ø 155 mm, objem 1,2 l 3 163 6,67

50002360  Original Pressol sada trychtýřů 4 trychtýře, Ø 50, 75, 100, 120 mm 4 88 3,60

50002372043  Original Pressol sada trychtýřů 6 trychtýřů 
Ø 50, 75, 100, 120, 150, 160 mm 
s odnímatelným mosazným sítkem

5 278 11,33

TRYCHTÝŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 2 3 5

4

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).14



Ceny bez 
DPH a  

dopravyNÁŘADÍ A VYBAVENÍ DÍLNY

GRANIT Rozbrušovací kotouč  
extra tenký, kovový
Cena za 10 kusů 
Typ: rovný 
Ø:125 
Tloušťka: 1,0 
Děrování: 22,2  

GRANIT Diamantový řezný kotouč
Rozsah použití:
beton, slínek, cihly, střešní tašky a podobné středně tvrdé  
stavební materiály
Nevhodné:
pro abrazivní materiály jako vápencový pískovec 

segmentové, rovně slinuté 10 mm vysoké  
jednotlivé segmenty - řezání s i bez  
vodního chlazení, pro stavebnictví a  
náročnější domácí využití

Vnější- Ø (mm): 115 
Vývrt (mm): 22,23

Číslo zboží: 77599135   €/kus: 11,60 Číslo zboží: 7752160125   €/kus: 6,67

284Kč/kus

163Kč/kus

6,67

ovec

Číslo zboží Typ Ø Tloušťka Vývrt Kč/balení €/baleni

775F80-11510 přímý 115 1,0 22,2 604 24,67

775F80-11516 přímý 115 1,6 22,2 686 28,00

775F80-12510 přímý 125 1,0 22,2 621 25,33

775F80-12516 přímý 125 1,6 22,2 768 31,33

775F80-17816 přímý 178 1,6 22,2 1062 43,33

Řezné kotouče a brusné kotouče
Řezný kotouč, balení 25 ks 
 

Vějířovité sestavení brusných lamel ze zirkon korundu. Ideální pro rovinné 
broušení oceli a ušlechtilé oceli. Balení 10 ks. 

tvrzené ocelové čelisti, s velkou kovadlinou, těžké provedení

Číslo zboží Důlkování Ø Kč/balení €/baleni

77500003 K 60 115 588 24,00

77500004 K 80 115 588 24,00

LAMELOVÉ brusné kotouče

Číslo zboží Šířka čelistí Rozpětí Kč/kus €/kus

300781225 100 mm 100 mm 1731 70,67

300781226 125 mm 125 mm 2156 88,00

GRANIT celokovový svěrák

/k

0,

8,

kus

,67

,00

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 15



NÁŘADÍ A VYBAVENÍ DÍLNY

Číslo zboží Délka Šířka pásu Kč/kus €/kus

50040024001020 4 m povolená tažná síla v páskování 400 daN 
povolená tažná síla v přímém tahu 200 daN

25 mm 131 5,33

50040026001020 6 m povolená tažná síla v páskování 400 daN 
povolená tažná síla v přímém tahu 200 daN

25 mm 180 7,33

500100024003040 4 m povolená tažná síla v páskování 1500 daN 
povolená tažná síla v přímém tahu 750 daN

35 mm 180 7,33

500100026003040 6 m povolená tažná síla v páskování 1500 daN 
povolená tažná síla v přímém tahu 750 daN

35 mm 229 9,33

500200024004030 4 m povolená tažná síla v páskování  4000 daN 
povolená tažná síla v přímém tahu 2000 daN 
s profilovými háky dle DIN EN 12195+ GS-značka

50 mm 261 10,67

500200028004030 8 m povolená tažná síla v páskování  4000 daN 
povolená tažná síla v přímém tahu 2000 daN 
s profilovými háky dle DIN EN 12195+ GS-značka

50 mm 392 16,00

UPÍNACÍ pásy s ráčnou a hákem

2-dílné

Big-Bag
Nosnost: 1000 kg 
Rozměry:90x90x105 cm 
se clonou a popruhy v rozích

Číslo zboží: 5001015   €/kus: 11,87

291Kč/kus

01015 €/k 11 87

kus

Olejová sběrná vana a nádržka
Víceúčelová vana 
Ideální pro výměnu oleje nebo čištění dílů,  
s výstupkem na odkládání špinavých dílů, nebo okapání olejového filtru 
• z polypropylenu, nerozbitná  
• snadné vyprazdňování díky madlům a výlevce 
• Ø 400 mm 
• výška 100 mm, pasuje pod každý motor 
• skladování: vany jsou navzájem stohovatelné,   
• objem 4 l 

Číslo zboží: 50024110   €/kus: 6,00

147Kč/kuss

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).16



Ceny bez 
DPH a  

dopravyNÁŘADÍ A VYBAVENÍ DÍLNY

Číslo zboží Obsah Délka Šířka Výška Kč/kus €/kus

50021131 5 l 331 185 237 154 6,27

50021133 10 l 329 195 319 268 10,93

50021137 20 l 385 229 410 464 18,93

Kanystr z umělé hmoty

na tekutá paliva, schváleno TÜV, UN/BAM osvědčení
- pevný a nárazu odolný 
- těsnění víčka proti únikům 
- vypouštěcí trubka s odvětráváním 
- vypouštěcí trubka je přepravována v kanystru, čímž je zabráněno kontaktu s nečistotami a ztrátě trubky  
- vysoká stabilita díky velké základně 
- snadno přenosný díky pevnému držadlu 
- optimální design a stabilita díky vyztužení nádrže

Kanystr z kovu
Kanystr 
Obsah: 20 l 
vnitřně lakovaný, schválen TÜV a UN,  
pro typy aut, vhodný také  
pro bezolovnatý benzin

HORNET Elektročerpadlo - nafta
přepravní výkon:   cca 40 l/min     
sací hadice s filtrem pro ponor: 1600 mm     
závit sudu: M 64 x 4 a G 2“     
čepovací hadice: 4,0 m DN 19 x 4   
(HORN 40X)     
napětí: 230 V

Číslo zboží: 50021060950   €/kus: 25,33

Číslo zboží: 500104428700   €/kus: 184,00

621Kč/kus

4508/kus

10682Kč/kus

/k 25 33

, 

00 €/k 184 00

 
600 mm     

4  

Elektrická plácačka na mouchy
šetrný prostředek pro boj s mouchami, komáry a dalším 
hmyzem, na baterie (2 x 1,5 V Mignon, není součástí 
dodávky), toto není hračka! 

HORNET Hybridní čerpadlo
Osobní automobily
230V/50Hz
včetně sací hadice 1600 mm s filtrem, 4,00 m hadice 
DN19x4. Automatický ventil 

Číslo zboží: 50099026   €/kus: 3,33

Číslo zboží: 500108500100   €/kus: 436,00

82Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 17



Očkový/otevřený klíč-sady
21-dílné, ve srolovatelné tašce,  
strana s očkem zalomená s ohybem 10°, velmi lesklé chromování 
Otvor klíče: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32 mm 

Číslo zboží: 7885180043   €/sada: 110,67

2711Kč/sada

3 €/ d 110 67

NÁŘADÍ KS TOOLS

Original KS Tools očkový/otevřený 
klíč-21-dílná sada
ve srolovatelné tašce,  
zkosení 15°, matně hlazené pochromování, leštěná hlava, ohyb očka 
15° 
Šířka klíče: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 
27, 30, 32 mm 

Číslo zboží: 7885170043   €/sada: 77,33

1895Kč/sada

€/sada 77 33

Original KS Tools očkový/otevřený 
klíč-12-dílná sada
strana s očkem ohlá o 10°, chromované provedení 
Šířka klíče: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 mm 

Číslo zboží: 7885180052   €/sada: 42,67

1045Kč/sada

Original KS Tools očkový/otevřený 
klíč-12-dílná sada
v boxu, zkosení 15°, matně hlazené pochromování, leštěná 
hlava, ohyb očka 15° 
Otvor klíče: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,  
17, 18, 19 mm 

Číslo zboží: 7885170052   €/sada: 30,00

735Kč/sada

Original KS Tools očkový/otevřený-
sada CHROMplus
10-dílná, extra dlouhé, leštěné 
Otvor klíče: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm 

Číslo zboží: 7885190660   €/sada: 88,00

2156Kč/sada

Přepínací-ráčnový-očkový/otevřený  
klíč-sada
GEARplus, 5-dílná
Otvor klíče: 8, 10, 13, 17, 19 mm 
Ráčna se 72 jemnými zuby, úhel pouze 5° 
nastavení čelisti 15°, hlava ráčny 15° zalomená, chromované, 
leštěné provedení.: 

Číslo zboží: 7885034605   €/sada: 64,00

1568Kč/sada

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).18



Ceny bez 
DPH a  

dopravyNÁŘADÍ KS TOOLS

Přepínací-ráčnový-očkový/otevřený  
klíč-sada
GEARplus 
10-dílná, v umělohmotném kufříku, 
Otvor klíče: 8, 10, 13, 17, 19 mm, s bit adaptérem 1/4“ a  
adaptérem na ořechy 1/4“, 3/8“ + 1/2“ 
Ráčna se 72 jemnými zuby, úhel pouze 5° 
nastavení čelisti 15°, hlava ráčny 15° zalomená, chromované, leštěné 
provedení.

Číslo zboží: 7885034647   €/sada: 86,67

2123Kč/sada

d

15  zalomená, chromované, leštěné 15  zalomená, chromované, leštěné 

Přepínací-ráčnový-očkový/otevřený  
klíč-sada
GEARplus  
5-dílná, v coulových velikostech 
GEARplus
Otvor klíče: 5/16“, 3/8“, 1/2“, 11/16“, 3/4“ 
Ráčna se 72 jemnými zuby, úhel pouze 5° 
nastavení čelisti 15°, hlava ráčny 15° zalomená, chromované, 
leštěné provedení. 

Číslo zboží: 7885034602   €/sada: 68,00

1666Kč/sada

68,00

Dvojitý očkový klíč-sady
Classic 
8-dílná, Otvor klíče: 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 
14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22 
75° ohyb, leštěná hlava 

Číslo zboží: 7885170248   €/sada: 24,67

604Kč/sada

67

Dvojitý očkový klíč-sady
Classic 
Otvor klíče: 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15,  
16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23,  
24 x 27, 30 x 32 
75° ohyb, leštěná hlava

Číslo zboží: 7885170222   €/sada: 42,67

1045Kč/sada

ada: 42 67

6-hranný imbusový klíč-sady
9-dílná, v držáku
(krátké provedení) 
sestává se z: SW- 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 
mm, vytvrzené provedení, DIN/ISO 2936 
Speciální ocel, matně chromované provedení

Číslo zboží: 7881513210   €/sada: 7,87í: 7881513210   €/sada: 7,87

6-hranný imbusový klíč-sady
Classic 
8-dílná v držáku (jako T-rukojeť) 
(dlouhé provedení) 
sestává se z: SW- 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm 
vytvrzené provedení, DIN/ISO 2936 
Speciální ocel, matně chromované provedení 

Číslo zboží: 7881512040   €/sada: 10,67

261Kč/sada

6-hranný imbusový klíč-sady
8-dílná v držáku (jako T-rukojeť)
v coulových rozměrech (dlouhé provedení)Classic 
sestává se z: SW- 5/64“, 3/32“, 1/8“, 5/32“, 
3/16“, 1/4“, 5/16“, 3/8“ vytvrzené provedení, 
DIN/ISO 2936 
Speciální ocel, matně chromované provedení 

Číslo zboží: 7881512070   €/sada: 11,73

287Kč/sada

193Kč/sada

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 19



NÁŘADÍ KS TOOLS

6-hranný imbusový klíč s kulovou  
hlavou-sady
10-dílná, v držáku, sestává se z: SW- 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 
mm 
dlouhé, vytvrzené provedení, DIN/ISO 2936 
na delším konci s kulovou hlavou a speciální ocelí, matně chromované 
provedení 

Číslo zboží: 7881513200   €/sada: 10,80

265Kč/sada

13200   €/sada: 10,80

ada

6-hranný imbusový klíč s kulovou  
hlavou-sady
8-dílná- v držáku (jako T-rukojeť), sestává se z: SW- 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 
6, 8, 10 mm 
dlouhé, vytvrzené provedení, DIN/ISO 2936 
na delším konci s kulovou hlavou a speciální ocelí, matně chromované 
provedení 

Číslo zboží: 7881512100   €/sada: 11,72

287Kč/sada

Sada nástrčných klíčů
SUPERLOCK  25-dílná, v umělohmotném kufříku
sestává se z: ořechy: SW 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5 - 6,0 - 7,0 - 8,0 - 9,0 - 10,0 - 
11,0 - 12,0 - 13,0 mm inbusové klíče: SW 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 mm. 
Chrom Vanadiová ocel 

Číslo zboží: 7889110625   €/sada: 43,95

1077Kč/sada

Sada nástrčných klíčů
SUPERLOCK 
33-dílná, v kovovém kufříku
sestává se z: Ořech 1/4“- SW 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14 mm. vnitřní 6-hran-ořech 1/4“ - 3, 4, 5, 6, 7, 8 mm. TORX®-
ořech 1/4“-T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40. 1 nástavec 1/4“, 50 
mm + 100 mm dlouhý.1 4-hranný šroubovák 1/4“ s 1/4“ vnitřním 
4-hranem.1 T-rukojeť s adaptérem 1/4“. 1 křížový kloub 1/4“. 1 
přepínací ráčna 1/4“. 1 adaptér 1/4“ 4-hran s 1/4“ 6-hranným poho-
nem. 1 kloubová přepínací ráčna 1/4“, 140 mm dlouhý.      
Chrom Vanadiová ocel 

Číslo zboží: 7889110833   €/sada: 68,27

1673Kč/sada

Sada nástrčných klíčů
3/8“ SUPERLOCK 26-dílná, v umělohmotném kufříku
sestává se z:Ořech 3/8“ SW - 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 24 mm. Ořech na svíčky 3/8“, 16 + 21 mm. 1 nás-
tavec 3/8“, rýhovaný, 50 , 75 + 200 mm. 1 křížový kloub 3/8“, 1 hladký 
3/8“ pro 3/8“ nástavec. 1 přepínací ráčna 3/8“ 200 mm dlouhá.     
 
velmi lesklé chromování: 

Číslo zboží: 7889110626   €/sada: 64,15

1572Kč/sada

64 15

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).20



Ceny bez 
DPH a  

dopravyNÁŘADÍ KS TOOLS

Sada nástrčných klíčů
3/8“ SUPERLOCK 
61-dílná, v umělohmotném kufříku
sestává se z:: Ořech 3/8“ SW - 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 24 mm. Ořech na svíčky 3/8“, 16 + 21 mm s hnaným 
6-hranem. Ořech 3/8“ dlouhý SW - 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19 mm. 
Bity 3/8“ ploché 5.5, 7, 8 mm, PHILLIPS® PH 1, PH 2, PH 3,PROZIDRIV® 
PZ 1, PZ 2, PZ 3, TORX® T10, T15, T20, T25, T30,T40, T45, T50, T55, vnitřní 
6-hran 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 mm. 1 nástavec 3/8“, rýhovaný, 75 + 250 mm, 
1 hladký 3/8“ pro nástavec 3/8“,1 kardanový kloub 3/8“, 1 přepínací ráčna 
3/8“200 mm dlouhá.     
 
velmi lesklé chromování 

Číslo zboží: 7889110661   €/sada: 116,39

2851Kč/sada

Sada nástrčných klíčů
1/2“ SUPERLOCK 24-dílná, v plechové kazetě
sestává se z:: Ořech 1/2“- SW 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 24, 27, 30, 32 mm. 1 nástavec 1/2“, rýhovaný, 125 + 250 mm 
dlouhý. Ořech na svíčky 1/2“, 16 + 21 mm 1 křížový kloub 1/2“, 1 hladký 
kus pro nástavec 1/2“.  1 přepínací ráčna 1/2“, 45 zubů, 250 mm dlouhá. 

Číslo zboží: 7889174024   €/sada: 82,16

2013Kč/sada

24 €/sada: 82,16

Original KS Tools sada  
nástrčných klíčů
CHROMplus 
Sestává se z: Ořech 1/2“- SW 3/8“, 7/16“, 1/2“, 9/16“, 19/32“, 5/8“, 
11/16“, 3/4“,13/16“, 7/8“, 15/16“, 1“, 1 1/16“, 1 1/8“, 1 1/4“. Ořech 
1/2“- SW 1/2“, 9/16“, 11/16“, 3/4“, 7/8“, 15/16“, 1“. Ořech na svíčky 
1/2“, 5/8“ + 13/16“.1 nástavec 1/2“ rýhovaný, 125 + 250 mm dlouhý. 
1 křížový kloub 1/2“.1 hladký kus pro nástavec 1/2“ a adaptér (vnitřní-  
3/8“ - vnější-  1/2“) 1 kloubová rukojeť  1/2“, 380 mm dlouhá. 1 
přepínací ráčna 1/2“, s přepínací ráčnou, 250 mm dlouhá. 
lesklé chromování

Best.-Nr.: 7889180830   €/sada: 194,67

4769Kč/sada

Kufřík s nářadím komplet
SUPERLOCK chrom vanad, matné provedení s 88-dílnou sadou nářadí
*ve stabilním umělohmotném kufříku
sestává se z:: 1/4“ + 1/2“ nástrčný klíč. Superlock-ořechy 1/4“. SW- 4, 4.5, 5, 
5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm. Classic sada bitů 32-dílná, ve stabilním 
umělohmotném kufru, bity- PH1, PH2, PH3, bity- 2x PZ1, 2x PZ2, 2x PZ3. 
Plochýé bity- 5.5, 6.5, 8 mm. Bity s vnitřním 6-hranem- 4, 5, 6 mm. TX-bity 
s děrováním- 2x TB10, 3x TB15, 2x TB20, 3x TB25, 3x TB30, 2x TB40, 1 
adaptér 1/4“, 1 rychlovýměnný držák bitů 1/4“. 1 4-hranný šroubovák 1/4“, 
1 bit-adaptér, 1 nástavec 1/4“ 50 + 100 mm dlouhý, 1 přepínací ráčna 
1/4“. Očkový/otevřený klíč SW- 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22 
mm.Superlock-ořechy 1/2“, SW- 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 30, 32 mm, 1 nástavec 1/2“, 1 přepínací ráčna 1/2“. Plochý 
šroubovák 6, 8 mm,křížový šroubovák PH1, PH2, 1 zkoušečka napětí 150 - 
250 V. 1 kombinačky, 1 sikovky, 1 zámečnické kladivo 300 g. 
pro každodenní provoz: 

Číslo zboží: 7889110688   €/sada: 144,75

3546Kč/sada

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 21



NÁŘADÍ KS TOOLS

Bedna na nářadí komplet
chrom vanad, matné provedení 
s 110-dílnou sadou nářadí 
*s dvojitou rukojetí pro přenos, 5 šuplíků, z toho 4 odklopné 
Rozměry: D 540 x Š 210 x V 200 mm

Číslo zboží: 7889990100   €/sada: 240,00

5880Kč/sada

Vozík s nářadím komplet
RED LINE 
s 125 dílnou sadou nářadí 
*stabilní kovové provedení s pracovními a odkládacími plochami 
*7 stabilních šuplíků 
*2 boční a řídicí kola 
*centrální zamykání 
*Rozměry: V 990 x Š 680 x H 460 mm 

Číslo zboží: 7888367125   €/sada: 890,00

21805Kč/sada

Vozík s nářadím komplet 
BLACKplus, 
s 207-dílnou sadou nářadí 
*stabilní kovové provedení s pracovními a odkládacími plochami 
*7 stabilních šuplíků 
*2 boční a řídicí kola 
*centrální zamykání 
*Rozměry: V 990 x Š 680 x H 460 mm

36726Kč/sada

Číslo zboží: 7888007206   €/sada: 1.499,00

,sada: 890,00

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).22



Ceny bez 
DPH a  

dopravySADY SORTIMENTŮ

Číslo zboží Obsah Kč/balení €/balení

50099008  1200-dílný 5, 6, 8 a 10 mm 255 10,40

50099009  1200-dílný 3/16“, 1/4“, 5/16“, 3/8“ 333 13,60

Pérové podložky - sortiment DIN127 Sortiment podložek DIN 125
Obsah: 5, 6, 8 a 10 mm, 1550-dílný 

Číslo zboží: 50099010   €/balení: 17,33

425Kč/balenínní

Sortiment pojistné podložky DIN 471/472
vnější: 8, 10, 11, 12, 14 a 15 mm 
vnitřní: 9, 10, 11, 12, 13, 14 a 15 mm 
625-dílný 

Číslo zboží: 50099005   €/balení: 14,80

363Kč/balení

Číslo zboží Obsah: Kč/balení €/balení

50099001  1300-dílný 2.5, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
a 12 mm

327 13,33

50099002  300-dílný 1/16“, 1/8“, 3/16“, 
1/22, 5/8“, 3/4“ a 7/8“

209 8,53

Sortiment pojistných kroužků

 
 
 

Sortiment pojistek s plochými 
kolíky
FK1 „Mini“ 
Provedení: 200-dílný 
2, 3, 4, 5, 7.5, 10, 15, 20, 25 a 30 A 

Číslo zboží: 50099020   €/balení: 15,33

376Kč/balení

Sortiment pojistných vložek
skleněné pojistky: 1, 2, 5, 10, 15, 25, 35 a 50 A
bakelitové pojistky: 5, 8, 16 a 25 A 
sklo a bakelit, 
340 dílů 

Číslo zboží: 50099022   €/balení: 15,47

379Kč/balení

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 23



SADY SORTIMENTŮ

Sortiment závlačky DIN 94 
zinkované, cca 200 ks

Obsah:  
40 ks 1,6 x 32 mm 
40 ks 2,5 x 36 mm 
40 ks 3,2 x 40 mm 
40 ks 4,0 x 40 mm 
30 ks 5,0 x 45 mm 
10 ks 6,3 x 50 mm 

Číslo zboží: 20010005   €/balení: 9,33

229Kč/balení

GRANIT sortiment 6-hranných 
šroubů (DIN 933 - ISO 4017)
Obsah: 15 ks M6 x 30 mm
10 ks M6 x 40 mm 
10 ks M8 x 25 mm 
6 ks M8 x 50 mm 
8 ks M10 x 30 mm 
4 ks M10 x 50 mm 
 
 

Číslo zboží: 20010045   €/balení: 11,07

271Kč/balení

11,07

í

GRANIT sortiment 6-hranných 
matic (DIN 934 - ISO 4032)
Šestihranné matice - sortiment,  
galvanicky zinkováno 
Obsah: 
25 ks M6 
16 ks M8 
14 ks M10 
12 ks M12 
5 ks M14 
5 ks M16

Číslo zboží: 20010050   €/balení: 7,60

186Kč/balení

60

le

0000

eníííííííííííííííííííííííííí

GRANIT sortiment samojistných 
matic (DIN 985 - ISO 10511) 
260-dílný
Obsah: metrické: 6, 8 a 10 mm 
coulové UNF: 1/4“, 5/16“ a 3/8“ 

Číslo zboží: 50099011   €/balení: 9,47

232Kč/balení

balení: 9,47

mojistných 
1

b

n

10511)

balení: 9 47

níí

Sortiment rozpěrných vložek DIN 1481
300-dílný 
Obsah: 2x20, 2x25, 3x20, 3x40, 4x20, 4x25, 4x40, 5x25, 5x40, 5x50, 
6x25, 6x40, 6x50, 8x25, 8x40 a 8x50 mm 

Číslo zboží: 50099003   €/balení: 14,40

353Kč/balení

4,4044,40

Sortiment rozpěrných vložek DIN 1481

Číslo zboží: 50099004   €/balení: 12,53

307Kč/balení

, 12,53

Sortiment hadicových spon V2A
provedení W2 (pouzdra a pásky z ušlechtilé oceli) 
2 ks 8 - 16 mm 
4 ks 12 - 20 mm 
3 ks 16 - 25 mm 
5 ks 20 - 32 mm 
2 ks 25 - 40 mm 
1 ks 32 - 50 mm 
1 ks 40 - 60 mm

Číslo zboží: 20010070   €/balení: 13,20

323Kč/balení

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).24



Ceny bez 
DPH a  

dopravySADY SORTIMENTŮ

Sortiment křídlatých matic DIN 315
zinkované 

Obsah: 15 ks M5
20 ks M6 
15 ks M8 
6 ks M10 
3 ks M12 

Číslo zboží: 20010025   €/balení: 24,27

595Kč/balení

4,27

Sortiment inbusové šrouby DIN 912
Obsah:  
10 ks M6 x 30 mm 
10 ks M6 x 40 mm 
5 ks M8 x 16 mm 
10 ks M8 x 30 mm 
10 ks M8 x 40 mm 
8 ks M10 x 35 mm 

Číslo zboží: 20010040   €/balení: 10,9310 93

268Kč/balení

Sortiment vějířové podložky DIN 
6798-A
Obsah: 60 ks M6
60 ks M8 
40 ks M10 
20 ks M12 
10 ks M14 
10 ks M16 

Číslo zboží: 20010085   €/balení: 10,93

268Kč/balení

Sortiment - velkoplošné podložky
zinkované 
Obsah:  
15 ks 5,3 x 20 mm 
15 ks 5,3 x 25 mm 
15 ks 6,4 x 20 mm 
15 ks 6,4 x 30 mm 
15 ks 8,4 x 25 mm 
15 ks 8,4 x 30 mm 
10 ks 10,5 x 30 mm 

Číslo zboží: 20010120   €/balení: 7,07

173Kč/balení

,07

leení

Sortiment vnějších pojistných 
kroužků
250-dílný, Vnější pojistné kroužky DIN 471

Obsah::  
20, 22, 25, 30, 35, 38, 40 a 45 mm 

Číslo zboží: 50099006   €/balení: 23,87

585Kč/balení

í: 23,87

71

ní

1

í: 23 87

Sortiment vnitřních pojistných 
kroužků Vnitřní pojistné kroužky 
DIN 472
250-dílný 

Obsah: 20, 22, 25, 30, 35, 38, 40 a 45 mm

Číslo zboží: 50099007   €/balení: 21,60

529Kč/balení

ní: 21,60

y

m

n

mm

ní: 21 60

GRANIT skříňky na sortiment
Obsah:  
125- dílný, 1/4“x 1 5/16“, 
1/4“x 1 1/2“, 
3/16“ x  1 5/8“,  
1/4“x 2 9/16“, 5/16“x 4“,  
3/8“x 5 1/2“, 
3/8“x 2 15/16“, 3/8“x 3 5/32“, 1/2“x 3 11/16“ 

Číslo zboží: 50099014   €/balení: 18,53

454Kč/balení

8,53

6“

8

“

8 53

GRANIT tlačné pružiny - sortiment
Obsah: 120- dílný, 1/4“x1 5/16“, 1/4“x3“,
5/16“x 1 1/2“, 
5/16“x1 3/4“, 5/16“x1 7/8“, 
3/8“x2 1/2“, 9/16“x3 1/8“, 9/16“x2 1/4“ 

Číslo zboží: 50099015   €/balení: 10,13

248Kč/balení

í: 10,13níí: 10,13

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 25



GRANIT tažné a tlačné pružiny -  
sortiment
Obsah: 200- dílný, tažné pružiny: 5/32“x3 1/8, 11/32“x 27/32“, 
5/16“x1 1/8“, 5/16“x1 1/4“, 7/32“x1, 3/16“x1 3/4“, 13/64x 13/16“ 
9/32“x1 1/2“, 1/4“x7/8“, 11/32“x 17/16“, 9/32“x 2 1/16“ 
tlačné pružiny: 7/32“x1 1/2“, 5/16“x1 3/4“,1/4“x13/32“,  
3/8“x3/4“, 7/32“x11/16“, 9/32“x1/2“, 3/8“x5/8“, 
5/16“x1 3/4“, 23/64“x 1 3/8“ 

Číslo zboží: 50099016   €/balení: 9,73

238Kč/balení

x 2 1/16“
x
“,

3

x 2 1/16
13/32“, 

GRANIT sortiment šroubů do plechu
obsah: 18 běžných rozměrů od 3,5 x 9,5 mm do 4,8 x 25 mm, cca 
1600 ks galvanicky zinkováno, DIN 7981/7983 - ISO 7049 / 7051 

Číslo zboží: 4857971001   €/balení: 72,00

1764 Kč/balení

00

O-kroužky, sortiment coulový
obsahuje 382 ks, 

umělohmotný box 
2,90 x 1,78 = 20, 3,68 x 1,78 = 20, 4,48 x 1,78 = 20, 5,28 x 1,78 = 20,  
6,07 x 1,78 = 20, 7,66 x 1,78 = 20, 9,25 x 1,78 = 20, 9,19 x 2,62 = 13,  
10,78 x 2,62 = 13, 12,31 x 2,62 = 13, 13,95 x 2,62 = 13, 15,54 x 2,62 = 13 
17,13 x 2,62 = 13, 18,72 x 2,62 = 13, 18,64 x 3,63 = 10, 20,22 x 3,35 = 10, 
21,82 x 3,53 = 10, 23,40 x 3,53 = 10, 25,00 x 3,53 = 10, 26,58 x 3,53 = 10, 
28,17 x 3,53 = 10, 29,75 x 3,53 = 10, 31,34 x 3,53 = 10, 32,92 x 3,53 = 10 
34,52 x 3,53 = 10, 36,10 x 3,53 = 10, 37,70 x 3,53 = 10, 37,47 x 5,33 = 7 
40,65 x 5,33 = 7, 43,82 x 5,33 = 7 

Číslo zboží: 570034823   €/balení: 25,20

617Kč/baleníní

Číslo zboží Obsah: Kč/balení

50099017  110-dílný rovné: M6x1, M8x1, a M10x1 
45 stupňů: M6x1, M8x1 a M10x1 
90 stupňů: M6x1, M8x1 a M10x1

464

50099018  140-dílný rovné: 1/4“ UNF, 5/16“ UNF, 1/8“ GAS  
90 stupňů: 1/4“ UNF, 5/16 UNF, 1/8“ GAS

477

Mazací hlavice- sortiment

617Kč/balení

č/ba

1 M8 1 M10 1

nt

Kč

t Měděné těsnící kroužky  
DIN 7603, sortiment
obsah 1600 ks 
340 x 240 x 55 mm s umělohmotnou vložkou, 18 přihrádek 

Číslo zboží: 500100500   €/balení: 192,00

4704Kč/balení

92 00

18111888818888811118881188888111888811888111  p pppppppppppppřiřiřiřřř hrhrhrrrrrrádádááááááá ekekekekeekekek 

SADY SORTIMENTŮ

Sortiment měděné těsnící kroužky
240- dílný 
Obsah: 6, 8, 10, 12, 14, 16 ,18 a 20 mm 

Číslo zboží: 50099013   €/balení: 21,87

536Kč/balení

í: 21,87

m

íí 21 87

Sortiment měděné těsnící kroužky
240-dílný 
Obsah: 1/4“, 5/16“, 3/8“, 7/16“, 1/2“, 9/16“, 58“, 11/16“ 

Číslo zboží: 50099012   €/balení: 23,20

568Kč/balení

 58 , 11/16

3

,

3,20

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).26



Ceny bez 
DPH a  

dopravy

Číslo zboží Vnitřní-Ø Vnější-Ø Tloušťka Obsah Kč/balení €/balení

500100505 6 10 1 100 261 10,67

500100514 8 12 1 100 261 10,67

500100517 8 14 1 100 261 10,67

500100531 10 14 1 100 261 10,67

500100536 10 16 1 100 278 11,33

500100548 12 16 1,5 100 294 12,00

500100554 12 18 1,5 100 392 16,00

500100568 14 18 1,5 100 392 16,00

500100572 14 20 1,5 100 490 20,00

500100585 16 20 1,5 100 523 21,33

500100588 16 22 1,5 100 523 21,33

500100601 18 24 1,5 100 555 22,67

500100610 20 26 1,5 100 653 26,67

500100627 22 27 1,5 100 686 28,00

500100643 24 30 2 50 686 28,00

500100651 26 32 2 50 784 32,00

500100658 28 34 2 50 1307 53,33

500100662 30 36 2 50 588 24,00

Měděné těsnící kroužky DIN 7603, sortiment

Kč/balení

SADY SORTIMENTŮ

Číslo zboží Obsah Kč/balení €/balení

50099024 275-dílný pro 1,5 až 2,5 mm² průřez vodiče 314 12,80

50099025 275-dílný pro 0,5 až 1,0 mm² průřez vodiče 314 12,80

Sortiment lisovaných spojek

 
 
 

SB - balení

Kč/balení €/

Číslo zboží Provedení Kč/balení €/balení

50099023 240 dílů 
standard: 3, 5, 7.5, 10, 15, 20, 25 a 30 A
mini: 3, 5, 7.5, 10, 15, 20, 25 a 30 A

379 15,47

50099019 120 dílů 
5, 7.5, 10, 15, 20, 25 a 30 A

199 8,13

Pojistky s plochými kolíky

Pojistky s plochými kolíky
FK3 „Maxi“ 
Provedení:  
56 dílů 
20, 30, 40, 50, 60, 70, 80 a 100 A 

Číslo zboží: 50099021   €/balení: 36,00

882Kč/balení

,6,,00

Pojistkové vložky
SB - balení 
Obsah: 10 ks 2A skleněných 
15 ks 5A žlutých, 20 ks 8A bílých,  
15 ks 16A červených, 15 ks 25A modrých,  
1 ks kabelové spojky pro 2A - pojistky,  
2 ks kabelové spojky pro 5A-25A - pojistky

Číslo zboží: 50710635   €/balení: 9,73

238Kč/balení

,73

č/baKč

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 27



SEDADLA

Sedadlo, mechanicky odpružené
umělá hmota, černé 

Technická data:
Odpružené sedadlo s regulací pérování  
pro váhu od 50 do 110 kg 
Podélné nastavení 150 mm 
zdvih pružiny 80 mm

Číslo zboží: 24000067   €/kus: 60,00

1470Kč/kus

485

187

480550

54
0

400

333

25
0

25
*

42
*

20
*

16
*

12
*

GRANIT sedadla 24000061, mechanicky 
odpružené
komplet PVC potah (koženka) 
Toto sedadlo je vhodné zvláště pro traktory, zemědělské stroje, 
vysokozdvižné vozíky, stavební a speciální stroje. 

Technická data:
Odpružené sedadlo s regulací pérování pro váhu od 50 kg do 120 kg 
Zdvih pérováním 120 mm, pérování s dvojčinným nárazovým tlumičem 
Podélné nastavení po kolejnici: nastavitelný rozsah 220 mm 
Sedací konzole je vybavena 5-stupňovým nastavením  
sklonu 12°, 16°, 20°, 25°, 42°.

Číslo zboží: 24000061   €/kus: 73,33

1797Kč/kus

187

485

187

GRANIT sedadla 24000030, mechanicky 
odpružené
komplet PVC potah (koženka)Toto sedadlo je obzvláště vhodné pro Trakto-
ry, zemědělské stroje, vysokozdvižné vozíky, stavební a obráběcí stroje. 

Technická data: 
Odpružené sedadlo s regulací pérování pro váhu od 50 kg do 120 kg 
Zdvih pérováním 120 mm, pérování s dvojčinným tlumičem 
Podélné nastavení po kolejnici: nastavitelný rozsah 220 mm 
Oválné opěradlo s integrovanými opěrami loktů 
Konzole sedadla je vybavena pětistupňovým nastavením  
sklonu 12°, 16°, 20°, 25°, 42°.

Číslo zboží: 24000030   €/kus: 72,00

1764Kč/kus

333

420

535

560

485

187

21
523

0

50
0

12°, 16°, 20°, 25°, 42°

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).28



Ceny bez 
DPH a  

dopravySEDADLA

GRANIT sedadla 24000029 + 24000052,  
mechanicky odpružené
komplet PVC potah (koženka žlutá), hodící se pro John Deere 
Toto sedadlo je obzvláště vhodné pro traktory a zemědělské stroje.

Technická data:
Odpružené sedadlo s regulací pérování pro váhu od 50 kg do 120 kg 
Zdvih pérováním 120 mm, pérování s dvojitým tlumičem nárazů 
Podélné nastavení po kolejnici: nastavitelný rozsah 220 mm 
Oválné opěradlo s integrovanými opěrami loktů 
Sedadlo John Deere  se žlutým,  
umělohmotným povlakem a 16° šikmou konzolí 
Sedadlo Ford  s modrým umělohmotným povlakem a 16° šikmou konzolí

Číslo zboží: 24000029   €/kus: 81,33

1993Kč/kus

205
480

400

75
540

550390

25
0

50
5

15
5

333

420

535

560

187

23
0

50
0

GRANIT sedadla 24000029 + 24000052,  
mechanicky odpružené
komplet PVC potah (koženka modrá), 
hodící se pro Ford 
Toto sedadlo je obzvláště vhodné pro traktory a zemědělské stroje. 

Technická data:
Odpružené sedadlo s regulací pérování pro váhu od 50 kg do 120 kg 
Zdvih pérováním 120 mm, pérování s dvojitým tlumičem nárazů 
Podélné nastavení po kolejnici: nastavitelný rozsah 220 mm 
Oválné opěradlo s integrovanými opěrami loktů 
Sedadlo John Deere  se žlutým,  
umělohmotným povlakem a 16° šikmou konzolí 
Sedadlo Ford  s modrým umělohmotným povlakem a 16° šikmou konzolí

Číslo zboží: 24000052   €/kus: 81,33

1993Kč/kus

187

GRANIT sedadlo 24000023, mechanicky odpružené
komplet textilní potah 
Toto sedadlo je obzvláště vhodné pro úzkorozchodné traktory, zemědělské a obráběcí 
stroje.: 

Technická data: 
Odpružené sedadlo s regulací pérování pro váhu od 50 kg do 120 kg 
Zdvih pružiny 100 mm 
Pérování s hydraulickým tlumičem nárazů 
Podélné nastavení po kolejnici 
Nastavitelný rozsah 150 mm ve stupních po 15 mm 
Nastavení výšky sezení 60 mm 
Šířka sedadla 420 mm 
Polstrování z polyuretanu s textilním vakuovým potahem  
Základová deska 180 x 295 mm

Číslo zboží: 24000023   €/kus: 225,33

5521Kč/kus

531

439

275
590

420

423

180
260

150
270

423

180
260

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 29



SEDADLA

210
490

350
490

570540
390

24
0

70
0

58
0

GRANIT sedadlo 24000086, mechanicky  
odpružené
komplet PVC-potah, černý

Technická data:  
Podélné nastavení: 150 mm, 100 mm  
Zdvih pružiny (4 tažné a plynové pružiny) 
Výškové nastavení: 80 mm 
Váhové nastavení: 50 – 130 kg  
Sklopné opěrky loktů 
Prodloužení opěradla 
Nastavitelná bederní opěrka páteře 
Sklon opěradla: 30 – 85° automatický dvoubodový pás

Číslo zboží: 24000086   €/kus: 330,00

8085Kč/kus

GRANIT sedadlo 24000011,  
mechanicky odpružené
komplet s opěrkou hlavy, textilní potah 

Technická data: 
Nůžkové pérování s hydraulickým tlumičem nárazů
Váhové seřízení od 40 kg do 130 kg 
Zdvih pružiny 100 mm 
Výškové nastavení 60 mm 
Podélné nastavení 150 mm na lištách 
Polštář sedadla i opěrka jsou oddělené a vyduté, aby poskytovali maximální oporu i v 
nepohodlných podmínkách nebo na svazích. 
Polstrování z polyuretanu s omyvatelným povlakem 
Nastavitelné opěradlo, úhel sklonu 0°-15° 
Kovové části jsou chráněny proti korozi podle předpisů automobilového průmyslu. 
Opěrka hlavy 
Podélné i horizontální pérování 
Opěrky loktů

Číslo zboží: 24000011   €/kus: 372,00

9114Kč/kus

496

270

49
2

10
0

69
2

586560

415

SPR 

341
400

69
5

84
5

31
8

51
2

302
378
507

616
580

452

312

GRANIT sedadlo 24000050,  
mechanicky odpružené
látkový potah, s prodloužením opěradla 
Mechanicky odpružené, velmi ploché provedení,  
univerzální použití u vysokozdvižných vozíků,  
zemědělských a speciálních strojů.

Technická data: 
Nůžkové pérování s hydraulickým tlumičem nárazů 
Plynulé váhové seřízení od 40 kg do 130 kg 
Zdvih pružiny 100 mm 
Výškové nastavení 60 mm 
 Podélné nastavení 240 mm 
Nastavitelné opěradlo, úhel sklonu 0° - 15° 
Nastavitelné opěrky hlavy a loktů, horizontální pérování

Číslo zboží: 24000050   €/kus: 413,33

10127Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).30



Ceny bez 
DPH a  

dopravySEDADLA

496

270

49
2

10
0

69
2

586560

415

SPR 

GRANIT sedadlo 24000038, mechanicky odpružené
PVC potah 
Mechanicky odpružené sedadlo je pro svoji univerzalitu používáno u 
vysokozdvižných vozíků, zemědělských a obráběcích strojů. 

Technická data:
Upevňovací bod k dodatečným popruhům. 
Odpružené sedadlo s regulací pérování pro váhu od 50 kg do 120 kg 
Podélné nastavení po kolejnici 
Nastavitelný rozsah 150 mm ve stupních do 15 mm 
Nastavitelné opěradlo 0°-15°

Číslo zboží: 24000038   €/kus: 113,33

2777Kč/kus

49
2

90 50

415

65 80

SRP

C.S.

7.50° 7.50°

560

496

270-330

460

Sedadla, vzduchem odpružená
komplet textilní potah, s prodloužením opěradla 
Toto sedadlo je obzvláště vhodné pro úzkorozchodné traktory,  
zemědělské a obráběcí stroje.
Pneumatické pérování je vybaveno robustním výkonným kompresorem. Celé pérování 
je chráněno přechodovými měchy proti nečistotám, vodě a  dalším vlivům počasí.
Pohyblivé usazení garantuje odpružení jak v horizontálním, tak ve vertikálním směru.

Technická data:
 Vzduchem odpružené sedadlo s regulací pro váhu od 50 kg do 130 kg 
Zdvih pérováním 50 mm 
Podélné nastavení po kolejnici 
nastavitelný rozsah 150 mm ve stupních po 15 mm 
Nastavení výšky sezení 60 mm 
Šířka sedadla 425 mm 
Polstrování z polyuretanu s textilním vakuovým potahem 
Základová deska 180 x 295 mm 
12 Voltů

Číslo zboží: 24000024   €/kus: 492,00

12054Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 31



SEDADLA

Sedadla, vzduchem odpružená
12V, NOVINKA s podélným horizontálním odpružením. 
Toto vzduchem odpružené sedadlo je vhodné obzvláště pro střední a velká 
vozidla.

Pneumatické pérování je vybaveno robustním výkonným kompresorem. Celé 
pérování je chráněno přechodovými měchy proti nečistotám, vodě a  dalším 
vlivům počasí.Pohyblivé usazení garantuje odpružení jak v horizontálním, tak ve 
vertikálním směru.

Technická data: 
Opěrka hlavy 
Sklápěcí opěrky loktů 
Podélné nastavení 150 mm, ve  stupních po 10 mm 
Zdvih pružiny 100 mm 
 Váhové seřízení 50-130 kg 
Tlumič nárazů pro vertikální pérování 
Nastavitelné opěradlo 0°-15° 
Výškové nastavení 60 mm 
Textilní potah 

Číslo zboží: 24000005   €/kus: 572,00

14014Kč/kus

35
0

34640
400

83
0

26
0

40
40

15
0

64
0

490
376
294

600
580

400

6580

260

15°

Sedadla, vzduchem odpružená
12V, s prodloužením opěradla 
Toto vzduchem odpružené sedadlo je vhodné obzvláště pro střední a velká 
vozidla.: 

Pneumatické pérování je vybaveno robustním výkonným kompresorem. Celé 
pérování je chráněno přechodovými měchy proti nečistotám, vodě a  dalším 
vlivům počasí.

Technická data: 
Plynulé váhové seřízení od 40 kg do 130 kg 
Zdvih pružiny 100 mm, podélné nastavení 240 mm 
Nastavitelné opěradlo 
Úhel sklonu 0° - 15° 
Nastavitelné opěrky hlavy a loktů 
Horizontální pérování

Číslo zboží: 24000047   €/kus: 678,67

16627Kč/kusKč/kus

346
429

80
9

95
9

31
8

50
8

302
378
507

616600

447
577

Sedadlo, neodpružené
neodpružené, s podélným nastavením 
hodící se pro: vysokozdvižné vozíky, 
sklizňové stroje, atd. 
s podélným nastavením, 210 mm, PVC polstrování 

Číslo zboží: 24000025   €/kus: 98,67

2417Kč/kus

330 292
270

320
490

480

95

45
5

475

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).32



Ceny bez 
DPH a  

dopravyPNEUMATICKÉ ZAŘÍZENÍ

Číslo zboží Referenční číslo Provedení Kč/kus €/kus

827076.913-00 452 200 021 0, 952 200 021 0 M 16 x 1,5 91 3,73

827076.912-00 452 200 011 0 M 22 x 1,5, dvojité vedení, červená –“vzduchové brzdy“  nevyměnitelná 91 3,73

827076.911-00 452 200 022 0, 952 200 022 0 M 16 x 1,5, žlutá, brzdy 91 3,73

827076.910-00 452 200 012 0 M 22 x 1,5, dvojité vedení, žlutá –“brzdy“, nevyměnitelná 91 3,73

Hlavy spojky
Přívěs, pro dvouokruhová zařízení 
 

Kč/kusKč/kus

Číslo zboží Referenční číslo Provedení Kč/kus €/kus

827076.922-10 452 200 221 0, 952 200 221 0 M 16 x 1,5, červená, vzduchové brzdy, automatická 180 7,33

827076.920-10 452 200 211 0 M 22 x 1,5, červená, vzduchové brzdy, automatická, nevyměnitelná 180 7,33

827076.921-10 452 200 222 0, 952 200 222 0 M 16 x 1,5, žlutá, brzdy, automatická 180 7,33

827076.919-10 452 200 212 0 M 22 x 1,5, žlutá, brzdy, automatická, nevyměnitelná 180 7,33

Hlavy spojky
Traktor, pro vzduchové brzdové soustavy, dvouhadicový 
 
 

Číslo zboží Provedení Délka Kč/kus €/kus

61099040 až 7 bar pracovní tlak, komplet se zástrčkou a spojkou 6 m 359 14,67

61099041 až 7 bar pracovní tlak, komplet se zástrčkou a spojkou 9 m 441 18,00

Spirálová prodlužovací hadice

 
 
 

Číslo zboží Závit Počet závitů Tažená délka max. vytahovací délka Barva pružiny Kč/kus €/kus

827076.372-00 M 22 x 1,5 16 5,2 m 3,3 m žlutá 281 11,47

827076.373-00 M 22 x 1,5 16 5,2 m 3,3 m červená 281 11,47

827076.375-00 M 22 x 1,5 20 6,4 m 4,0 m žlutá 327 13,33

827076.376-00 M 22 x 1,5 20 6,4 m 4,0 m červená 327 13,33

Pneumatická spirálová hadice

 
 
 

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 33



BLATNÍKY, ŘÍZENÍ A KABINA

Číslo zboží Referenční číslo Šířka Délka Rádius Ø Výška hrany Kč/kus €/kus

220106023080 E2300 230 800 480 32 441 18,00

220106025090 E2400 250 920 525 40 457 18,67

220106030090 300 950 590 40 474 19,33

220106032100 E2500 320 1070 640 45 490 20,00

220106035100 E2700 350 1090 650 45 506 20,67

Blatníky z umělé hmoty

 
 
 

Pomůcka řízení
Lenkfix 

Číslo zboží: 20023190   €/kus: 2,53

62Kč/kus

3

Číslo zboží Označení A B C Kč/kus €/kus

20023173 Držák kapoty 17 65 20 10 0,40

20023175 Držák 10 0,40

20023174 Držák kapoty komplet 16 0,67

20023180 Držák kapoty 24 120 25 13 0,53

20023183 Držák 13 0,53

20006006 Držák kapoty komplet 23 0,93

20023185 Držák kapoty 25 150 30 16 0,67

20023183 Držák 13 0,53

20023184 Držák kapoty komplet 29 1,20

Krátký držák kapoty a příslušenství

Číslo zboží Šířka Výška Hloubka Kč/kus €/kus

200CPA404 260 140 130 271 11,07

200CPA405 420 130 130 454 18,53

Železná bedna na nářadí

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).34



Ceny bez 
DPH a  

dopravyBLATNÍKY, ŘÍZENÍ A KABINA

Číslo zboží Označení Typy traktorů Referenční číslo Rozměry Kč/kus €/kus

654RS183/131 Zrcátko pro tyč Ø 10 a 12 mm různé 183 x 131 mm 167 6,80

654RS260/160 Zrcátko 
pro tyč Ø 10 a 12 mm

různé 260 x 160 mm 212 8,67

654RS318/220 Zrcátko pro tyč Ø 10, 12 a 18 mm různé 300 x 210 mm 470 19,20

65402042 Zrcátko 
nevyhřívané, pro tyč Ø 14-22 mm

Case IH, Deutz, JCB, Same 314 x 228 mm 849 34,67

65402048 Zrcátko 
nevyhřívané, pro tyč Ø 16-25 mm 

Case IH, New Holland 82014840 328 x 238 mm 882 36,00

65402049 Náhradní sklo klenuté Case IH, New Holland 82015243,  
324437A1

315 x 225 mm 245 10,00

65412017 Zrcátko pro tyč Ø 18-24 mm John Deere AL78021 295 x 215 mm 768 31,33

65412018 Náhradní sklo John Deere L79776 280 x 200 mm 196 8,00

65406012 Zrcátko 
nevyhřívané

Fendt G816810150031 310 x 220 mm 719 29,33

65406013 Náhradní sklo Fendt F297810150010 196 8,00

65406010 Zrcátko 
375 x 183 mm, nevyhřívané,  
pro tyč Ø 14-20 mm

Fendt, a různé G198810151010,  
G291500270030

375 x 183 mm 392 16,00

65499039 Zrcátko nevyhřívané Zetor, Massey Ferguson 263 x 160 mm, 
pro 10 mm až 22 mm ramena

343 14,00

65499040 Náhradní sklo různé 108 4,40

65499166 Panorama-zrcátko 220 x 110 mm, pro 10 až 20 
mm raménko

980 40,00

Zrcátka

GRANIT sada zrcátka 12V 
k dovybavení

Sestává se z: ovladač, 2 m kabel s 6-pólovým konektorem, sadu kabelů

- elektricky nastavitelné
- 400 x 210 mm 
- nastavitelné horní zrcátko 258 x 175mm
- dolní pevné zrcátko o širokém zorném úhlu 185 x 95 mm
- hodí se pro rameno zrcátka Ø 16–28 mm
 

Číslo zboží: 654999001   €/kus: 146,67

3593Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 35



LESNÍ OBLEČENÍ

Dřevorubecká helma - kombinace
pro profesionální použití, příjemná, s EN testovanou 
ochranou sluchu a obličeje 
- ochranná helma podle EN 397 
- ochrana obličeje podle EN 166 a EN 1731 
- ochrana sluchu podle EN 352-3

Číslo zboží: 52470003   €/kus: 13,20

323Kč/kus

Rukavice z hovězí štípenky 
Velikost: 10,5 
Obsah kartonu:12 

Číslo zboží: 5170151   €/pár: 1,49

37Kč/pár

49

Rukavice z hovězí štípenky
Rukavice 
Velikost: 10,5 
Norma: EN 388 Cat. 2 
Tloušťka kůže: cca 1,2 mm

Číslo zboží: 5170114   €/pár: 1,60

39Kč/pár

ZAHRADNÍ A LESNÍ NÁŘADÍ

Kolečko model HB 80
Provedení: 80 l 
šířka x délka: 640 x 820  mm 
šířka plechu korby: 0,7 mm 
vzduchové kolo: 3.50 x 6/2 
kluzné ložisko

Číslo zboží: 500141081   €/kus: 39,17

960Kč/kus

Zednické kolečko model BD 1000 PP 
Avanti
Provedení: 100 l, polypropylen 
šířka x délka: 610 x 680 mm 
vzduchové kolo: 4.00 x 8/2 
umělohmotný ráfek s válečkovými ložisky 

Číslo zboží: 500142613   €/kus: 82,67

2025Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).36



Ceny bez 
DPH a  

dopravyZAHRADNÍ A LESNÍ NÁŘADÍ

GRANIT Rudl model BLS 200 L Silver
šířka x výška: 490 x 1120 mm 
materiál: ocel 
nosná šířka: 145 mm 
zatížení max.: 200 kg 
vzduchová kola: 3.00 x 4/2 
kluzná ložiska 

GRANIT Schodišťový vozík
Nosnost/objem (kg/l): 120

Číslo zboží: 500145472   €/kus: 78,67 Číslo zboží: 50015162   €/kus: 60,00

1927Kč/kus

1470Kč/kus

ilver

Číslo zboží Označení Délka (mm) Hmotnost hlavy (g) Obr. č. Kč/kus €/kus

32270421 Fiskars Spaltaxt X25 725 1830 1 1545 63,07

32270422 Fiskars Spaltaxt X17 600 1090 2 1290 52,67

32270423 Fiskars Universalaxt X15 600 1050 3 1274 52,00

32270424 Fiskars Universalaxt X7 355 470 4 846 34,53

32270425 Fiskars Campingaxt X5 s 
pouzdrem 

230 390 5 725 29,60

32270167 Fiskars Mačeta K osekání stromů a odstranění kůry. Optimální 
bezpečnost díky pevnému spojení nože a násady. 
Redukce opotřebení i vylepšený průniku dřevem 
díky antiadhézní vrstvě. Transportní kryt a kryt 
čepele obsažen v dodávce. Z kvalitní tvrzené oceli, 
vysoký pracovní komfort díky ergonomické rukojeti 
ze sklolaminátové umělé hmoty.

500 430 6 817 33,33

32270005 Fiskars Brousek seker 
a nožů 

Lehký a bezpečný brousek seker a nožů. Vhodný 
pro všechny čepele. Dlouhá životnost brousícího 
vřeteníku ze speciální keramiky s automatickým 
vedením čepele.   Vestavěný chránič prstů. Pro 
praváky i leváky. Snadno vyčistitelný, odolný proti 
korozi. Pouzdro ze sklolaminátového polyamidu

155 7 216 8,80

FISKARS sekery

Garance kvality 
 
 

1

4

2

5

3

6

7

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 37



FISKARS Nůžky na trávník
„Servo-System“5 let záruka výrobce 

perfektní střih díky servo systému, úhle střihu nastavitelný do 360°, ergono-
mický design chrání ruce, ze sklovláknitého polyamidu, čepele z nerez oceli, 
délka: 330 mm

Číslo zboží: 32270171   €/kus: 22,25

545Kč/kus

FISKARS Nůžky na živý plot
Garance kvality 
3,5-násobný výkon střihu díky vynikajícímu převodovému mechanizmu, efek-
tivní práce, ulehčuje stříhání, max výkon střihu 15 mm, délka: 590 mm 

Číslo zboží: 32270172   €/kus: 46,67

1143Kč/kus

FISKARS Nůžky na živý plot 
Garance kvality 
snadná obsluha díky optimálnímu přenosu síly ozubených kol, 
 max výkon střihu: 15 mm, délka: 570 mm 

Číslo zboží: 32270173   €/kus: 40,00

980Kč/kus

FISKARS Zahradní nůžky
„Universal“Garance kvality 

pro hobby i profi, pro každou velikost rukou, max 20 mm 
průměr větví 
 

Číslo zboží: 32270006   €/kus: 27,03

662Kč/kus

06 €/k 27 03

s

FISKARS Kloubové nůžky
„Bypass“Garance kvality 

ke stříhání čerstvého dřeva, střih max 18 mm, délka 170 mm 
 

Číslo zboží: 32270007   €/kus: 21,61

530Kč/kus

0007 €/kus: 21 61

uss

FISKARS Pákové nůžky na větve
Garance kvality 
Provedení patentovaný převodový mechanizmus, jedinečný převod síly,  
snadné stříhání i za obtížných podmínek, pro hobby i profi, pákový převod 
usnadňuje práci, potažená ostří z tvrzené oceli, vyměnitelná, max střihací 
výkon: 55 mm, délka: 800 mm 

Číslo zboží: 32270174   €/kus: 68,00

1666Kč/kus

FISKARS Pákové nůžky na větve
Garance kvality 
s hákovými čepelemi, které zabraňují poškození větví, vhodné ke stříhání 
čerstvých dřevin, plotů, max výkon střihu: 38 mm, délka: 570 mm 

Číslo zboží: 32270175   €/kus: 41,33

1013Kč/kus3Kč/kus

ZAHRADA A LES

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).38



Ceny bez 
DPH a  

dopravy

FISKARS Nůžky na větve
Garance kvality 
na tvrdé a suché dřeviny, konstrukce čepelí převádí sílu, 
lehké a stabilní, max výkon střihu: 50 mm, délka: 700 mm 

Číslo zboží: 32270176   €/kus: 49,80

1220Kč/kus

o zboží: 32270176 €/kus: 49 80

FISKARS Ruční pila
hrubé ozubení, garance kvality 
vhodné pro suché dřeviny, 6-8x delší životnost tvrzených čepelí,  
rychlé efektivní řezání díky trojúhelníčkovému ozubení, optimální bezpečnost, 
z ušlechtilé oceli, max výkon střihu: 70 mm, délka: 360 mm 

Číslo zboží: 32270178   €/kus: 14,67

359Kč/kus

Číslo zboží: 32270178 €/kus: 14 67

ZAHRADA A LES

ZAVLAŽOVACÍ TECHNIKA

Číslo zboží Vnitřní-Ø (mm) Vnější-Ø (mm) Provozní tlak (bar) Trhací tlak (bar) Délka role Kč/kus €/kus

260851217-25 13 / 1/2“ 18 12 25 25 m 323 13,20

260851218-50 13 / 1/2“ 18 13 25 50 m 686 28,00

Vodní hadice
Teplotní rozsah: -5°C až + 60°C. Velmi flexibilní, dobrá odolnost vůči teplotním výkyvům a otěru.  
Dobrá odolnost proti povětrnostním vlivům. Dobře viditelná i při slabém osvětlení. Provozní tlak vyšší  
než u běžných hadic. Barva: žlutá

Sada
sestává se z: 22258166 pistole (chráněná proti mrazu, 
M 22 x 1,5 AG, oboustrané provedení, 310 bar, 150°, 40 l/min)  
22258019 ocelová trubka (přípoj M 22 x 1,5 s nátrubkem M 18 vnitřní závit, 
bez trysky, 1000 mm) 22258000 profi-hadice (Longlife-verze do 400 bar, 
150°, DN 8, oboustranné provedení, M 22 x 1,5 IG, přesuvná matice) 
hodící se pro Kärcher 
 

Číslo zboží: 22258193   €/kus: 140,00

3430Kč/kus

Kanystr
průhledný, s měřítkem, povolení UN / BAM,  
dvojitá nádrž pro 5 l paliva a 3 l řetězového oleje 
 

Číslo zboží: 32270123   €/kus: 11,47

281Kč/kus

e

Kanystr
červený, s měřítkem, povolení UN / BAM,  
dvojitá nádrž pro 5 l paliva a 2,5 l řetězového oleje 
 

Číslo zboží: 32221030   €/kus: 11,33

278Kč/kus

33

ho oleje

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 39



TŘETÍ BODY

Třetí bod Standard
s tvrzeným kulovým kloubem na obou stranách 
Vhodnost : závitový třetí bod se závitovým vřetenem-Ø 
• M30 x 3,5 mm –  
standardní provedení vhodné pro traktory do 80 PS (59 kW) 

Závit: M 30 x 3,5 
A Kat.:2 
B Kat.: 2 
C Délka dutiny: 405  
D Pracovní délka: 535 - 785

Číslo zboží: 20011535   €/kus: 20,00

490Kč/kus

A

19mm

Kat.1

44
m
m

25,4mm

Kat.2

51
m
m

C

B

D

Číslo zboží Provedení A-Ø B-Ø C D Kč/kus €/kus

20012851 Kat. 1 19 12 135 151 52 2,13

20012871 Kat. 2 25 12 135 151 72 2,93

20012891 Kat. 3 32 12 135 151 154 6,27

Kolík třetího bodu s řetízkem a závlačkou

 
 
 

Číslo 
zboží Kat. A Kat. B

Zdvih 
C Pístnice-Ø D

Válec-Ø 
Vnitřní E F min. F max. G H

Zdvižná 
síla (tun)

tažná síla 
(tun.) Kč/kus €/kus

20010572 2 2 220 35 70 570 790 51 25,4 6 5 4900 200,00

Třetí bod se záchytným hákem a kulovým kloubem

pevný, postranní uzavírací blok
Každý třetí bod obsahuje:   
• 1 dvojčinný válec   
• 1 automaticky činný, nevratný dvojitý ventil   
• 2 hydraulické hadice se zásuvkou 

C
D

95
129

30

3/8

ØB ØA50

A

B

30°

ca.115

B

CD

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).40



Ceny bez 
DPH a  

dopravyTŘETÍ BODY

Číslo zboží Označení Kč/sada €/sada

200111022 Přídavné zařízení 4998 204,00

Přídavné zařízení kat. 2

sestávající z: 
• 2 kusů rychloupínáků spodního závěsu kat. 2 levý a pravý 
• 2 kusů záchytných profilů spodního závěsu kat. 2 komplet s řetězem a speciální závlačkou 
• 2 kusů koulí spodního závěsu kat. 2 
• 1 kusu distanční pružiny – nastavitelné 
• 1 kusu tažného řetězu spodního závěsu, cca 4,25 m dlouhý (obalen umělou hmotou) 

Číslo zboží Provedení A B C Kč/kus €/kus

20012056 Kat. 1-2 19,0 50 51 49 2,00

20012058 Kat. 2 25,4 50 51 52 2,13

20012061 Kat. 2-3 25,4 60 51 65 2,67

20012064 Kat. 3 32,0 60 51 69 2,80

Koule

Zinkované provedení 
 
 

C

B
A

CD

30°

ca.11512

12
A

A B

A

C

B

Číslo zboží Provedení A B Kč/kus €/kus

20011117 Kat. 2-2 28 56 124 5,07

20011119 Kat. 2-3 37 56 131 5,33

20011121 Kat. 3-2 28 64 142 5,80

20011123 Kat. 3-3 37 64 163 6,67

Záchytný profil, zinkované provedení

kompletně s řetízkem a speciální zavlačkou, zinkované 
provedení 
 
 

Číslo zboží Provedení A B C Kč/kus €/kus

20011126 Kat. 1 22 44 35 46 1,87

20011127 Kat. 1-2 22 56 35 56 2,27

20011128 Kat. 2 28 56 45 59 2,40

20011130 Kat. 3-2 28 64 45 82 3,33

20011132 Kat. 3 37 64 45 85 3,47

Koule, zinkované provedení

 
 
 

Číslo zboží Provedení A-Ø B-Ø C D Kč/kus €/kus

20012861 Kat. 1 22 12 135 151 59 2,40

20012881 Kat. 2 28 12 135 151 78 3,20

20012901 Kat. 3 37 12 135 151 167 6,80

Kolík spodního závěsu

 
 
 

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 41



Číslo zboží Provedení Kč/kus €/kus

200111070 Kat. 2, použitelný nalevo i napravo, 
pro traktory do 105 KW (142 PS)

1960 80,00

200111071 Kat. 3, použitelný nalevo i napravo, 
pro traktory do 200 KW(272 PS)

2156 88,00

Rychloupínák spodního  
závěsu (samojistící)
 
 
 

C
A

B

Číslo zboží A B C Kč/sada €/sada

20023437 4,5 41 47 44 1,81

20023439 6,0 41 47 45 1,85

20023443 8,0 41 47 52 2,12

20023446 9,0 41 47 53 2,17

20023448 10,5 41 47 53 2,17

20023451 12,0 45 51 62 2,52

Zaklapávací závlačky - sady 5 ks

zinkované, standardní provedení Ø 4,5 - 12,0 mm 
VE 5 

Číslo zboží A C Kč/sada €/sada

20023457 3 10 - 16 26 1,07

20023459 4 16 - 20 36 1,47

20023461 5 20 - 28 49 2,00

20023463 6 28 - 45 52 2,13

20023467 8 30 - 45 65 2,65

Beta závlačky - sady 5 ks

zinkované, jednoduše ohlé, vhodné pro hřídele-Ø viz rozměr C 
 
 

C

A

TŘETÍ BODY

PRŮMYSL A CHEMIE

GRANIT závlačky namíchaná sada
100 ks 

25x beta závlačka Ø 3,0 mm 
25x beta závlačka Ø 6,0 mm
25x zaklapávací závlačka Ø 9,0 mm
25x zaklapávací závlačka Ø 4,5 mm
1x nádoba 10 l.

GRANIT Kolík s kulovou hlavou
Závit:: M 22 x 1,5 
A: 26 
B: 63

Číslo zboží: 200999001   €/baleni: 26,11 Číslo zboží: 20013160   €/kus: 10,91

640Kč/baleni

267Kč/kus

Z
A
B

/baleni: 26,11 Č

míchaná sada

mm
mm

ni

m
m

50A

B

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).42



Ceny bez 
DPH a  

dopravyPRŮMYSL A CHEMIE

Popis: 
GRANIT HDC SAE 15W-40 je univerzální, vysoce kvalitní, mnohoúčelový motorový olej. 
Je použitelný u všech typů benzínových a naftových motorů, jak u osobních automobilů, tak u užitkových 
vozů. Běžně používán u užitkových vozů v tuzemské i mezinárodní dopravě, autobusů s městským a turis-
tickým využitím a dalších průmyslových strojů. GRANIT motorový olej HDC SAE 15W-40 splňuje specifické 
podmínky v různých případech použití. 
Dbejte pokynů výrobce. 
 
Rozsah použití: 
GRANIT motorový olej HDC SAE 15W-40 je univerzální 
celoroční olej pro všechny sací a turbodmychadlové motory  ve všech (i náročných) provozních pod-
mínkách. Převážně vhodný pro užití s prodlouženými intervaly výměny oleje. 
GRANIT motorový olej HDC SAE 15W-40 vhodný pro použití v různorodém vozovém parku.  
 
Úroveň kvality: 
API SJ/CG-4, ACEA A3-98/B3-98/E2-96 
 
Specifické použití 
Mercedes Benz 228.1 u. 229.1, MAN 271, VW 501.01 / 505.00, Caterpillar TO-2 
ZF TE-ML 03, Volvo VDS 

Motorový olej HDC-IL-Multirade SAE 15W-40

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus

21015W-40 GEB5 5 l 343 14,00

21015W-40 GEB20 20 l 1176 48,00

21015W-40 GEB60 60 l 3855 157,33

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus

21010W-40 GEB5 5 l 376 15,33

21010W-40 GEB20 20 l 1339 54,67

21010W-40 GEB60 60 l 3920 160,00

GRANIT motorový olej LL SAE 10W-40

Popis:
GRANIT motorový LL SAE 10W-40 je vysoce výkonný motorový olej pro novou generaci motorů, formulovaný podle mo-
derních technologií s vynikajícími vlastnostmi jako: 
– ochrana proti tvorbě kalu 
– optimální schopnosti pro studený start 
– rychlá pronikavost a zásobení mazaných míst 
– vynikající ochrana proti opotřebení 
– vhodné pro katalyzátory 
– šetří palivo 
 
Rozsah použití: 
GRANIT motorový olej LL SAE 10W-40 je všestranný, palivošetřící motorový olej a je převážně vhodný  
pro moderní benzínové a naftové motory. 
Použitelný jak u osobních, tak u užitkových automobilů. Dbejte pokynů výrobce. 
 
Úroveň kvality: 
API SJ/CF, ACEA A3-98/B3-98 
 
Specifické použití 
Mercedes Benz 229.1, VW 500.00 / 505.00 (01/97), BMW Spezialöl, Porsche GL, MIL-L 46152 E, 2104 F 
Ford SSM-2C-9011A 

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 43



PRŮMYSL A CHEMIE

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus

21010W-30 GEB5 5 l 425 17,33 

21010W-30 GEB20 20 l 1503 61,33

21010W-30 GEB60 60 l 4410 180,00

GRANIT Universal traktorový olej SAE 10W-30 (STOU)

Popis:
GRANIT univerzální traktorový olej (STOU) je moderní víceúčelový olej pro použití u zemědělských vozidel 
a strojích. Použití GRANIT univerzálního traktorového oleje (STOU) usnadní údržbu, jelikož je použit pouze 
jeden olej pro motor, převodovku a hydraulický systém.Zabraňuje chybnému nalití hydraulického oleje do 
motoru při výměně olejů. 
 
Rozsah použití: 
GRANIT univerzální traktorový olej je vysoce účinný mnohoúčelný HD-univerzální olej, který je použitelný 
jako motorový olej pro dieslové (s a bez turbodmychadla) a benzínové motory, jako hydraulický olej, 
převodový olej, olej pro „mokré“ brzdy (kdy jsou třecí obklady v olejové lázni), olej pro traktory a ostatní 
zemědělská vozidla. 
 
Úroveň kvality: 
ACEA E1-96, Jako motorový olej: API CF/CF-4/SF, Jako převodový olej: API GL-4 
Jako hydraulický olej: HLP-D 32, 46, 68, 100, DIN 51524 část 2 
 
Specifické použití 
Ford M2C 159 B2 / 86 C / 134 D, John Deere (JD 303) J 20 C 
Massey Ferguson M 1127 A, M 1135,, M 1139, M 1144 
Mercedes-Benz 227.1, Klöckner -Humboldt-Deutz, Steyr 
New Holland NH 82009202, Case IH-MS 1207 
ZF TE-ML 06,07, 12, Caterpillar TO-2, Allison C-4 

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus

210HLP46 GEB5 5 l 353 14,40

210HLP46 GEB20 20 l 1307 53,33

210HLP46 GEB60 60 l 3757 153,33

GRANIT hydraulický olej HLP 46

Popis: 
GRANIT hydraulické oleje typu HLP dle DIN 51 524, část 2 jsou výborné EP-hydraulické oleje. Jsou 
převážně použitelné u hydraulických systémů s hydrostatickým pohonem, kde může dojít k vysoké termální 
zátěži a v případech, kdy hydraulická čerpadla a motory vyžadují hydraulický olej s přísadami, ať už kvůli 
konstrukci, nebo provozním podmínkám. 

Specifika:
GRANIT hydraulické oleje převyšují svými vlastnosti požadavky na hydraulické oleje HLP dle DIN 51 524 
část 2 a mazadla CLP dle DIN 51 517 část 3 a mohou být také použity jako převodový a oběžný olej.  
Hydroklasické hydraulické oleje jsou neutrální vůči běžnému těsnícímu materiálu. 
 
Specifické použití: 
FZG-Test A/8.3/90 stupeň >12 
42185 

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).44



Ceny bez 
DPH a  

dopravyPRŮMYSL A CHEMIE

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus

210EP85/90 GEB20 20 l 1725 70,40

210EP85/90 GEB60 60 l 4900 200,00

GRANIT převodovkový olej EP85W-90 GL-5

Popis: 
Převodový olej pro vysoce zatěžované převodovky GL-5. Granit olej do Hypoidních převodovek
GL-5 ja jako vysoce legovaný olej vhodný pro použití v rozvodovkách, jako např. pohony náprav,  
v extrémních provozních podmínkách (např. staveniště), kde jsou vyžadovány oleje standardu API GL 5.  
Nepoužívat u synchronních převodovek. 
 
Rozsah použití: 
Granit olej do hypoidních převodovek GL-5 je vhodný převážně k mazání převodovek všech osobních 
a užitkových automobilů. Dbejte pokynů výrobců vyžadujících třídu viskozITy SAE, úroveň kvality API a 
specifikace MIL.  
Úroveň kvality: 
GL-5 
Specifické použití: 
MIL-L-2105 B/C/D, MB-Blatt 235 (SAE 85W-90), MAN-Werknorm 342 
(SAE 80W u. 85W-90), ZF TE-ML 01, 05, 07, 08, Ford M2C 9002 A 

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus

21088890 GEB1 1 l 95 3,87

21088890 GEB5 5 l 415 16,93

21088890 GEB20 20 l 1503 61,33

GRANIT olej pro motorové pily BIO 2000

Popis
Granit olej na pilové řetězy BIO 2000 je vyráběn ze speciálního rostlinného oleje. Tyto přírodní oleje ob-
sahují přísady zlepšující vlastnosti v oblastech smíšeného tření a poskytují stabilitu a pevnost. To zajišťuje 
dobré mazaní při vysoké rychlosti řetězu. 
 
Účel použití 
Granit olej na pilové řetězy BIO 2000 je používán u rychlootáčkových motorových a elektrických pil. 
 
Prostředí 
Granit olej na pilové řetězy BIO 2000 je při správném používání 100 % biologicky rozložitelný,  
netoxický a prakticky neškodný vůči povrchové i podzemní vodě. 

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus

21088895 GEB1 1 l 82 3,33

21088895 GEB5 5 l 343 14,00

21088895 GEB20 20 l 1209 49,33

GRANIT minerální olej pro motorové pily

Popis: 
Olej na pilové řetězy je vyráběn z pečlivě vybíraných základních olejů. Obsahuje aktivní přísady zlepšující 
vlastnosti v oblastech smíšeného tření a poskytující stabilitu a pevnost. To zajišťuje dobré mazaní při 
vysoké rychlosti řetězu. 
 
Použití: 
Je používán k mazání rychlootáčkových motorových a elektrických pil. 

Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 45



PRŮMYSL A CHEMIE

Čistící role
• mnohoúčelná barevná látka 
• vysoká absorbce 
• rychlé čištění kombinované s hospodárností 

Provedení: 2-vrstvá, modrá, útržek 375x380 mm 
1000 útržků na roli 

Číslo zboží: 50099027/2   €/2 ks: 42,40

1039Kč/2 ks 46 Kč/kus

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus

21088883 GEB1 400 g patrona 46 1,87

21088883 GEB5 5 kg PVC-nádoba 542 22,13

Víceúčelový tuk
Světle žlutý tuk na lithiovém základu 2.konzistenční třídy. 

Víceúčelové grafitové mazadlo
Mazadlo na lithiovém základu 2.konzistenční třídy,  
nabízí vysokou grafitovou jemnost.  
 

Balení: 400 g Patrona

Číslo zboží: 21088887 GEB1   €/kus: 2,32

57Kč/kus

Bio mazadlo GEL 222
Bio mazadlo GEL 222 je založeno na bázi řepkového  
oleje a obsahuje mikrogel jako zahušťovadlo. 
Díky řepkovému oleji je mazadlo dobře biologicky rozložitelné.

Balení: 400 g kartuše 
Velikost balení:24 

Číslo zboží: 21088891 GEB1   €/kus: 3,99

98Kč/kus

99

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus

21088885 GEB0.4 400 g 78 3,20

21088885 GEB1 500 g náboj 
(šroubovaná kartuše)

98 4,00

GRANIT dlouhodobé mazadlo LZR-2
Dlouhodobé mazadlo LZR-2 je modré mazadlo na  
válcová a kluzná ložiska, vyrobeno z vysoce  
kvalitních základních olejů a lithiového mýdla  
jako zahušťovadla. 
 
 

Kč/kus

R 2

GRANIT sorbent typ 3 Penta77
Olejové pojivo Typ III R 
chemické pojivo 
Popis produktu 
PENTA 77 je kuličkovo pórovitý minerální  
granulát na bázi hydrátu křemičitanu vápenatého 
Balení: 50 l 

Číslo zboží: 2109002   €/kus: 20,00

490Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).46



Ceny bez 
DPH a  

dopravyPRŮMYSL A CHEMIE

Číslo zboží Obsah Kč/kus €/kus

300702250 0,5 l 34 1,37

320320008 10 l 287 11,72

Čisticí prostředky
hloubkově čisticí pasta s odmašťujícími složkami k  
ochraně a péči o pokožku 

GRANIT čistič brzd
Balení: 600 ml aerosolová nádobka 
Čistič pro kotoučové brzdy, čísti hydrauliky, motory.  
Odstraňuje olej a tuk. Vyčištěné, suché kovové díly mohou 
 být hned použity. Bezfreonový.Obsah krabice:12 

Číslo zboží: 320320001   €/kus: 2,47

60Kč/kus

GRANIT Víceúčelový sprej Allround 
GP 400
Balení: 400 ml aerosolová nádobka 
Neobsahuje pryskyřici, kyseliny a silikony, univerzální výrobek, který má tři 
využití: ochrana proti korozi, mazivo, čistič, sprej na kontakty nebo odrezo-
vání. Oblast použití:
Povoluje zarezlé čepy, trubkové armatury, šrouby, matky, 
klouby, bovdeny, hřídel, zámky atd..
- maže zámky, klouby, pouzdra, řetězy, zámek dveří
- čistí umělou hmotu a kovové díly
Obsah krabice: 6 

Číslo zboží: 320320000   €/kus: 1,88

46Kč/kus

GRANIT svářečský sprej
Balení: 400 ml aerosolová nádobka 
Svářečský dělicí sprej neobsahuje silikon a je vhodný pro všechny  
svářečské hořáky a příslušenství polo/automatického obloukového sváření  
(v ochranné atmosféře). Chrání nářadí a hořáky před prskanci.   
Působí jako separační prostředek.Obsah krabice:12 

Číslo zboží: 320320036   €/kus: 3,88

95Kč/kus

GRANIT silikonový sprej
Balení: 400 ml aerosolová nádobka 
Pečuje, chrání, maže a izoluje. Odstraňuje pisklavé a skřípavé zvuky. 
Udržuje gumu elastickou a zabraňuje přimrznutí gumy např. u dveří 
nebo kufru.Obsah krabice:12 

Číslo zboží: 320320011   €/kus: 3,80

93Kč/kus

GRANIT startovací sprej
Balení: 400 ml aerosolová nádobka 
Studený start pro všechny dieslové a benzínové motory,  chrání baterii a 
motor, nabízí jistotu studeného startu i při nízkých teplotách. Hospodárný, 
lehký a šetrný zapalovací pochod.Obsah krabice:12 

Číslo zboží: 320320004   €/kus: 3,88

95Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 47



Řetězový sprej
Extrémně přilnavý a odstředivý sprej na řetězy s vynikající  
zatékající schopností. Odolný chladu, teplu,   
vodě se zvýšenou ochranou proti korozi.  
Chrání před opotřebením, korozí a prodlužováním řetězu.  
Vhodný pro O-kroužkové a X-kroužkové řetězy.

Číslo zboží: 320320006   €/kus: 3,68

90Kč/kus

ězzu. 

Číslo zboží Balení Obsah krabice Kč/kus €/kus

320320002 400 ml aerosolová nádobka 12 51 2,07

320320060 5000 ml kanystr 719 29,33

GRANIT rozpouštědlo rzi

Maže čepy, matice, osy, klouby atd. Snižuje 
opotřebení, zajišťuje funkčnost a chrání před korozí. 
Bezfreonové. 

Číslo zboží Balení
Obsah  
krabice Kč/kus €/kus

210WD40 400 ml aerosolová nádobka 24 124 5,05

21041237
STUECK

450 ml sprej 143 5,85

WD-40 víceúčelový sprej

Chrání nástroje proti korozi, skřípající místa uvede opět do provozu.  
Odvádí vlhkost z bezpečnostních skříněk a elektronických  
měřicích přístrojů. Udržuje kontakty čisté a rozpouští  
zažranou špínu jako např. zbytky tuku a pryskyřice. 

Rozmrazovač
Balení: 500 ml umělohmotná stříkací láhev 
Rychle zbaví skla námrazy, i při nízkých teplotách.  
Neobsahuje metanol. 

Číslo zboží: 320320016   €/kus: 2,00

49Kč/kus

Ředidlo na barvy
Balení: 5 l nádoba 

Číslo zboží: 270351   €/kus: 17,33

425Kč/kus

GRANIT vytvrzovač pro laky se  
syntetickou pryskyřicí
Poměr míšení: barva + vytvrzovač max. 5% 
Balení: 2,5 l kbelík 

Číslo zboží: 270360   Kč/kus: 18,00

Číslo zboží: 270360   €/kus: 18,00

441Kč/kus

PRŮMYSL A CHEMIE

Číslo zboží: 270360   Kč/kus: 18,00
U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).48



Ceny bez 
DPH a  

dopravy

Číslo zboží Označení Barevný odstín Balení Kč/kus €/kus

270020 Traktorový lak J. Deere zelený 750 ml nádoba 193 7,87

270019 Traktorový lak J. Deere žlutý 750 ml nádoba 193 7,87

270013 Lak na zemědělské stroje Claas sytě zelený 750 ml nádoba 193 7,87

270012 Lak na zemědělské stroje Claas světle šedá 750 ml nádoba 193 7,87

270015 Lak na zemědělské stroje Claas červený 750 ml nádoba 193 7,87

270114 Lak na zemědělské stroje Amazone zelený 750 ml nádoba 193 7,87

270115 Lak na zemědělské stroje Amazone oranžový 750 ml nádoba 193 7,87

270861 Traktorový lak Zetor červený 750 ml nádoba 193 7,87

270112 Traktorový lak Zetor slonovinový 750 ml nádoba 193 7,87

270778 Traktorový lak Zetor černozelený 750 ml nádoba 193 7,87

270111 Traktorový lak Zetor antracitový 750 ml nádoba 193 7,87

270285 RAL-barevný odstín RAL 2002  krevní oranž 750 ml nádoba 193 7,87

270432 Traktorový lak Massey Ferguson super červený 750 ml nádoba 193 7,87

270255 Lak na stavební stroje JCB žlutý 750 ml nádoba 193 7,87

270246 Lak na stavební stroje Caterpillar žlutý 750 ml nádoba 193 7,87

270054 Traktorový lak Fendt zelený 750 ml nádoba 193 7,87

270026 Traktorový lak Deutz zelený 74 nový 750 ml nádoba 193 7,87

270009 Traktorový lak Case IH červený 750 ml nádoba 193 7,87

270070 Traktorový lak New Holland modrý 750 ml nádoba 193 7,87

270020 Traktorový lak J. Deere zelený 750 ml nádoba 193 7,87

Original NOPOLUX barvy a laky

 
 
 

Balení Kč/kus

Číslo zboží Barevný odstín Balení Kč/kus €/kus

270338 červenohnědá 600 750 ml nádoba 127 5,20

270339 červenohnědá 600 2,5 l nádoba 395 16,13

270341 šedá 601 750 ml nádoba 127 5,20

270342 šedá 601 2,5 l nádoba 395 16,13

Ochrana proti rzi
 
 
 

l í č k

PRŮMYSL A CHEMIE

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 49



Číslo zboží d Ø D Ø B Kč/kus €/kus

8056001 2RS 12 28 8 17 0,71

8056002 2RS 15 32 9 18 0,73

8056003 2RS 17 35 10 19 0,77

8056004 2RS 20 42 12 21 0,87

8056005 2RS 25 47 12 26 1,08

8056006 2RS 30 55 13 30 1,23

8056007 2RS 35 62 14 38 1,53

8056008 2RS 40 68 15 58 2,37

Konstrukční řada 60

LOŽISKA

Dd

B

Dd

B

Dd

B

Číslo zboží d Ø D Ø B Kč/kus €/kus

8056201 2RS 12 32 10 20 0,80

8056202 2RS 15 35 11 20 0,83

8056203 2RS 17 40 12 23 0,92

8056204 2RS 20 47 14 26 1,07

8056205 2RS 25 52 15 27 1,09

8056206 2RS 30 62 16 41 1,65

8056207 2RS 35 72 17 52 2,13

8056208 2RS 40 80 18 65 2,65

8056209 2RS 45 85 19 80 3,27

8056210 2RS 50 90 20 101 4,13

Konstrukční řada 62

Číslo zboží d Ø D Ø B Kč/kus €/kus

8056304 2RS 20 52 15 34 1,40

8056305 2RS 25 62 17 47 1,93

8056306 2RS 30 72 19 78 3,20

8056307 2RS 35 80 21 98 4,00

8056308 2RS 40 90 23 140 5,73

8056309 2RS 45 100 25 189 7,73

Konstrukční řada 63

 
 

Číslo zboží d Ø a e g l s Ø Z hodící se ložisko Kč/kus €/kus

805UCF 206 30 108 83 13 31 12 40,2 80556206 134 5,47

805UCF 207 35 117 92 15 34 14 44,4 80556207 173 7,07

805UCF 208 40 130 102 15 36 16 51,2 80556208 221 9,00

Konstrukční řada UCF 2

 
 
 

 s

 d

l
g

Z

i

e
a

Číslo zboží UC2... d Ø D Ø B H Kč/kus €/kus

80556205 05 25 52 18 34 72 2,94

80556206 06 30 62 20 38,1 99 4,04

80556207 07 35 72 22 42,9 99 4,04

80556208 08 40 80 24 49,2 124 5,06

GRANIT konstrukční řada UC2... (562)

Dd

B
H

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).50



Ceny bez 
DPH a  

dopravyLOŽISKA

Číslo zboží d Ø a e g l s Ø b hodící se ložisko Kč/kus €/kus

805UCFL 205 25 130 99 13 27 16 68 80556205 111 4,53

805UCFL 206 30 148 117 13 31 16 80 80556206 131 5,33

805UCFL 207 35 161 130 15 34 16 90 80556207 154 6,27

805UCFL 208 40 175 144 15 36 16 100 80556208 204 8,33

Konstrukční řada UCFL 2

 
 
 

g

S1
S2

wd

e
ab

d

b

l
g

Z

d

e
a

S
i

Číslo zboží d Ø a e b S1 S2 g w hodící se ložisko Kč/kus €/kus

805UCP 205 25 140 105 38 13 19 13 71 80556205 112 4,57

805UCP 206 30 165 121 48 17 21 15 84 80556206 140 5,72

805UCP 207 35 167 127 48 17 21 16 93 80556207 184 7,49

805UCP 208 40 184 137 54 17 21 17 98 80556208 201 8,21

Konstrukční řada UCP 2

ELEKTRONIKA

GRANIT pracovní světla H3
H3, s magnetickou patou 

komplet otáčitelná s otáčivým stojanem, rukojeť s vypínačem 
silný výkon záření; skoro dvakrát tak vysoký,  
jako u běžných pracovních svítilen 
velmi  široký a rovnoměrný rozsah osvětlení 
světelný výstup: 130 x 80 mm 
Osvětlovací prostředek:2x 44712V55WH3 

Číslo zboží: 207PL23001   €/kus: 29,33

719Kč/kususs

GRANIT pracovní světla H3
H3, s magnetickou patkou 

komplet otáčitelná s otáčivým stojanem, rukojeť s vypínačem 
silný výkon záření; skoro dvakrát tak vysoký,  
jako u běžných pracovních svítilen 
velmi  široký a rovnoměrný rozsah osvětlení 
světelný výstup: 130 x 80 mm 
Osvětlovací prostředek:1x 44712V55WH3 

Číslo zboží: 207PL21001   €/kus: 26,67

653Kč/kuss

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 51



ELEKTRONIKA

GRANIT pracovní světla H3
osvětlení na blízko, tlumí vibrace, rozptylné svítidlo, 
prachu a vlhkosti odolné, přilepené k reflektoru,  
integrovaný elektrický konektor 6,3 mm, rozměr: 112 x 126 mm,  
výstup světla: 82 x 82 mm, pasující na John Deere 
výstup světla: 82 x 82 mm, světlo 1x 44712V55WH3 
Osvětlovací prostředek:1x 44712V55WH3

Číslo zboží: 70799007   €/kus: 9,33

229Kč/kus

,€/ku

us

us: 9,33

GRANIT pracovní světla H3
H3, s ochranným krytem 
otočné komplet s držákem, rukojeť a spínač nárazuodolný 
umělohmotný kryt světelný výstup:  140 x 75 mm 
 
Osvětlovací prostředek:1x 44712V55WH3 

Číslo zboží: 207PL262H3   €/kus: 12,00

294Kč/kus

GRANIT pracovní světla H3
H3, Ø 80 mm 
Provedení oválný tvar, s připojovacím kabelem 500 mm dlouhým 
velikost: 90 x 80 mm 
Osvětlovací prostředek:1x 44712V55WH3 

Číslo zboží: 70712025   €/kus: 10,00

245Kč/kus

00

GRANIT pracovní světla H3
H3, kulaté s ochranným krytem 
otočné komplet s držákem, rukojeť a spínač 
nárazuodolný umělohmotný kryt 
světelný výstup: Ø 130 mm 
 
Osvětlovací prostředek:1x 44712V55WH3 

Číslo zboží: 70799009   €/kus: 10,67

261Kč/kus

7

Majáky s magnetovou patou
12 V 
Žluté provedení, cca 2,5 m spirálovitý kabel a eurokonektor  
komplet s halogenovou žárovkou 

Otáčivé světlo 12V 
Osvětlení:1x 44712V55WH1 

Číslo zboží: 207RLM 94/12   €/kus: 37,33

915Kč/kus

Majáky s magnetovou patou
24 V 
žluté, cca 2,5 m spirálovitý kabel a eurokonektor  
komplet s halogenovou žárovkou 

Otáčivé světlo 
Osvětlení:1x 44724V70WH1 

Číslo zboží: 207RLM 94/24   €/kus: 40,00

980Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).52



Ceny bez 
DPH a  

dopravyELEKTRONIKA

GRANIT Nástrčná trubka   
s pryžovou zátkou k našroubování

Číslo zboží: 207AD36/1   €/kus: 5,13

126Kč/kus

GRANIT maják 12V
12 V testovaný typ, testovací číslo k dispozici
žluté, připevnění do nástrčné trubky (bez trubky),  
komplet s halogenovou žárovkou   
 

Osvětlení:1x 44712V55WH1 

Číslo zboží: 207RLA 94/12   €/kus: 20,00

490Kč/kus

GRANIT Otáčivé světlo 12V žluté
12 V, kompaktní konstrukce , 
testovaný typ, testovací číslo k dispozici
Provedení žluté, flexibilní s připevněním na nástrčnou trubku 

Osvětlení:1x 44712V55WH1 

Číslo zboží: 207GF81011   €/kus: 26,67

653Kč/kus

GRANIT Otáčivé světlo
24 V testovaný typ, testovací číslo k dispozici
žluté, připevnění do nástrčné trubky (bez trubky),  
komplet s halogenovou žárovkou   
 
Osvětlení:1x 44724V55WH1 

Číslo zboží: 207RLA 94/24   €/kus: 24,00

588Kč/kus

0

GRANIT Otáčivé světlo
24 V, kompaktní konstrukce , 
testovaný typ, testovací číslo k dispozici
žluté, flexibilní s připevněním na nástrčnou trubku 

Osvětlení:1x 44724V70WH1 

Číslo zboží: 207GF81012   €/kus: 42,67

1045Kč/kus

GRANIT Nástrčná trubka
k našroubování s postranním třmenem 

Číslo zboží: 207GF30044   €/kus: 7,87

193Kč/kusKč/kus

Základní deska 

pro všechna otáčivá světla s nástrčným 
připevněním, magnetická 

Číslo zboží: 207GF30062   €/kus: 14,67

359Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 53



ELEKTRONIKA

Světla zpětná
levé 
červené koncové a brzdové světlo, žluté směrové světlo, 
umělohmotný kryt, s osvětlením poznávací značky a 
šroubovým připojením 

 
Osvětlení:2x 44712V21WK, 1x 44712V10WK 

Číslo zboží: 21721010041   €/kus: 14,93

366Kč/kus

0WK

GRANIT Kryt světla
levý a pravý 

Číslo zboží: 21790010051   €/kus: 5,32

130Kč/kus

Světla zpětná
pravé a levé 
bez osvětlení poznávací značky
 
Osvětlení:2x 44712V21WK, 1x 44712V10WK 

Číslo zboží: 21721010051   €/kus: 14,93

366Kč/kus

Číslo zboží Označení Provedení Kč/kus €/kus

70718022 levé s osvětlením poz-
návací značky

65 2,67

70718023 pravé bez osvětlení 
poznávací značky

65 2,67

Světla zpětná
Osvětlení: 
2x 44712V21WK, 1x 44712V5WS

GRANIT Kryt světla
levý a pravý 
 

Číslo zboží: 70718024   €/kus: 1,07

26Kč/kus

Couvací světlo 
Provedení: k připevnění 
Osvětlení:1x 44712V21WK 

Číslo zboží: 20700017   €/kus: 2,00

49Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).54



Ceny bez 
DPH a  

dopravyELEKTRONIKA

Koncová a obrysová světla
levé a pravé 
Osvětlení: 1x 44712V5WK 

Číslo zboží: 207SPL19   €/kus: 6,27

154Kč/kus

GRANIT koncové obrysové světlo
levé a pravé 
Svítící prostředek: 1x 44712V5WK 

Číslo zboží: 207SPL20   €/kus: 6,53

160Kč/kus

Číslo zboží Provedení Kč/kus €/kus

207E19R červený 41 1,67

207E19W bílý 41 1,67

GRANIT kryt světla

hodí se pro 207SPL19 a 207SPL20 
 
 

GRANIT koncové obrysové světlo
levé a pravé 
Svítící prostředek: 1x 44712V5WK 

Číslo zboží: 207SPL21   €/kus: 6,67

163Kč/kus

Postranní rozpoznávací světla
s reflektorem, černé pouzdro 
Osvětlení:1x 44712V5WGLSS 

Číslo zboží: 20700019   €/kus: 3,00

74Kč/kus

Zadní mlhovky
bez držáku 
Osvětlení:1x 44712V21WK 

Číslo zboží: 20700015   €/kus: 2,39

58Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 55



Osvětlení poznávací značky
k připevnění nad, pod nebo vlevo a v 
pravo poznávací značky
se 2 připevňovací šrouby M6, 
rozteč děr: 45 mm 
Osvětlení:1x 44712V5WS 

GRANIT Osvětlení příček
Z umělé hmoty, kompletně zapojené kabely s třífunkčními 
světly, trojúhelníkové odrazky a držák poznávací značky, 
1,70 m dlouhé provedení se 7-pólovým konektorem

Číslo zboží: 50784750017   €/kus: 4,00 Číslo zboží: 70799097   €/kus: 27,81

98Kč/kus

681Kč/kusKč/kusč k

Číslo zboží Provedení Obr. č. Kč/kus €/kus

207WT69 pro pomalu jedoucí vozidla a přívěsy 1 212 8,67

20743799 s držákem, sada varovných cedulí (4 tabule), kompletně propojené kabely s osvětlením 2 2679 109,33

207437905 bez držáku, sada varovných cedulí (2 tabule), kompletně propojené kabely s osvětlením 3 2594 105,87

Varovná tabulka

dle ECE předpisu 69 
Flourizující světelná fólie uprostřed, vně s reflexní fólií.  
K připevnění na levý zadek zemědělského vozidla. 

1 2 3

Varovná světla
Kombinace výstražného světla a montážní svítilny s  
upěvňovacím držákem. 
S odklápěcím stavěcím zařízením a protiskluzovými gumovými nohami,  
pevně stojící při síle větru až 9. Kryt výstražného světla má žlutou barvu. 
Volitelně spustititelné výkonné světlo bílé barvy. Díky plochému tvaru může 
být uschováno pod sedadlem řidiče. 
5 běžných monočlánků Leak-Proof 1,5V 
(nepatří k rozsahu dodávky) 

Číslo zboží: 4552XW 003146001   €/kus: 36,20

887Kč/kus

us: 36,20

Výstražné trojúhelníky
Malé provedení, ECE (EAQ s lištou), s pavoučími nohami, 

v umělohmotném vaku

Číslo zboží: 50091720   €/kus: 5,24

128Kč/kus

ELEKTRONIKA

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).56



Ceny bez 
DPH a  

dopravyELEKTRONIKA

3 funkční kabelové světlo
kompletně propojené kabely se 7-pólovým konektorem, 
mezikabel 2,50 m, hlavní kabel 7,50 m 
 

Číslo zboží: 70799030   €/kus: 20,20

495Kč/kususk

3 funkční kabelové světlo
kompletně propojené kabely se 7-pólovým konektorem, 
mezikabel 2,20 m, hlavní kabel 7,50 m 

Číslo zboží: 70799025   €/kus: 22,00

539Kč/kus

3 funkční kabelové světlo
kompletně propojené kabely se 7-pólovým konektorem, 
mezikabel 2,20 m, hlavní kabel 7,50 m, tabulka poznávací 
značky, 2 závěsné panely s trojúhelníkovými odrazkami 
Provedení: se zásuvkou 

Číslo zboží: 70799032   €/kus: 32,67

800Kč/kus

3 funkční kabelové světlo
není STVZO schválené, sada magnetických světel sestáva-
jící ze: světla přívěsu, konektoru 7-pólového, mezikabelu 
2,50 m, hlavního kabelu 7,50 m, se žárovkami 
Provedení 

Číslo zboží: 70799033   €/kus: 25,33

621Kč/kus

ovkami 

25

kami 

5,33

Halogenová lampa 150 W
- 230 V
- s palivovým článkem
- hliníkové/lité pod tlakem pouzdro, černé
- reflektor z leštěného hliníku
- bezpečnostní sklo
- připojovací skříň z polyesteru
- s čokoládou

Číslo zboží: 300791996   €/kus: 5,07

124Kč/kus

,

€/ku

us

us: 5,07

Halogenová lampa 150 / 500 W  
s pohybovým čidlem
černá  

- 250 V 
- pohybové čidlo 
- snímací rozsah 16 m 
- regulovatelná od 5 sekund - 12 minut nebo stálé světlo 
- nastavitelný soumrakový spínač a regulátor citlivosti
Provedení: 150 W 
včetně osvětlení 

Číslo zboží: 50043152   €/kus: 11,47

281Kč/kus

 11,47

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 57



ELEKTRONIKA

Halogenové žárovky
12 V / 55 W,  H1 
hodící se pro: hlavní světlomety, mlhovky a majáky 
Patice: P 14,5 s 

Číslo zboží: 44712V55WH1   €/kus: 1,87

46Kč/kus

Halogenové žárovky
Provedení: 12 V / 55 W,  H3 
hodící se pro: potkávací, mlhové a dálkové světlo, 
pracovní svítilna 
Patice: PK 22 s 

Číslo zboží: 44712V55WH3   €/kus: 1,80

44Kč/kus

o, 

1,80

lo,ooo,o,oo,o,o,ooo,oooooooo,o,oooooo,o,,oo,,

Halogenové žárovky
Provedení: 12 V  60/55 W, H4 
hodící se pro: Hlavní světlomet 
Patice: P 43 t 

Číslo zboží: 44712V60/55WH4   €/kus: 2,13: 2,13333

52Kč/kus

GRANIT halogenové žárovky
Provedení: 12 V / 55 W, H7 
hodí se pro hlavní světlomety a mlhovku
Patice: PX 26 d 

Číslo zboží: 44712V55WH7   €/kus: 3,33

82Kč/kus

Žárovky se skleněnou paticí
Provedení: 12 V / 1,2 W 
Patice:W 2x4,6 d 

52Kč/kus

Číslo zboží: 44712V1.2WGLSS   €/kus: 2,13

Žárovky se skleněnou paticí
Provedení: 24 V / 3 W 
Patice:W 2,1x9,5 d 

Číslo zboží: 44712V3WGLSS   €/kus: 2,13

52Kč/kus

3

Žárovky
Provedení: 12 V  45/40 W  s asymetrickým světlem 
hodící se pro:hlavní světlomet 
Patice: P 45 t 

Číslo zboží: 44712V45/40WAS   €/kus: 1,20

29Kč/kus

200

Žárovky
Provedení: 12 V 35/35 W  se symetrickým světlem 
hodící se pro:hlavní světlomet 
Patice: BA 20 d 

Číslo zboží: 44712V35/35WS   €/kus: 1,47

36Kč/kus

7

Kulové žárovky
Provedení: 12 V /  5 W 
hodící se pro koncová, obrysová světla,  
osvětlení poznávací značky a vnitřní světla 
Patice: BA 15 s 

Číslo zboží: 44712V5WK   €/kus: 3,33

82Kč/kus

Kulové žárovky
Provedení: 12 V / 10 W 
hodící se prokoncová, obrysová světla,  
osvětlení poznávací značky a vnitřní světla 
Patice: BA 15 s 

Číslo zboží: 44712V10WK   €/kus: 3,33

82Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).58



Ceny bez 
DPH a  

dopravyELEKTRONIKA

Kulové žárovky
Provedení: 12 V / 4 W 
hodící se pro koncová, obrysová světla,  
osvětlení poznávací značky a vnitřní světla 
Patice: BA 9 s 

Číslo zboží: 44712V4WK   €/kus: 5,33

131Kč/kus

33

Kulové žárovky
Provedení: 12V / 2W 
hodící se pro koncová, obrysová světla, 
osvětlení poznávací značky a vnitřní světla 
Patice: BA 7 s 

Číslo zboží: 44712V2WK7   €/kus: 4,00

98Kč/kus

Kulové žárovky
Provedení: 12 V / 18 W 
hodící se pro: 
směrová, brzdová světla, mlhovka a světla zpátečky 
Patice: BA 15 s 

Číslo zboží: 44712V18WK   €/kus: 3,60

88Kč/kus

Kulové žárovky
Provedení: 12 V / 21 W 
hodící se pro: 
směrová, brzdová světla, mlhovka a světla zpátečky 
Patice: BA 15 s 

Číslo zboží: 44712V21WK   €/kus: 3,47

85Kč/kus

Kulové žárovky
Provedení: 12 V  21/5 W 
hodící se pro:koncová brzdová a směrová světla 
Patice: BAY 15 d 

Číslo zboží: 44712V21/5WK   €/kus: 3,33

82Kč/kus

Dílenská lampa
s ochraným košem, 5 m kabel se standardním  
konektorem, E 27 pro napětí 250 V - max. 60 W
Provedení: 240 V 60 W 

Číslo zboží: 30040250   €/kus: 9,33

229Kč/kus

. 60 W

Akumulátorová LED lampa
s 28 LED diodami velmi vysoké svítivosti, o 360° otočitelný závěs, 
odnímatelný magnet s gumovým ochranným kroužkem,  
světelná výdrž až 5 hodin, NimH Akku s 3,6 V/DC výkonem,  
vydrží déle než NiCd akumulátorové baterie, nízké samovolné vybíjení,  
dlouhá životnost LED diod, odolný vůči nárazům, odolný vůči pádu
Technická data:
příkon 2,5 W 
3,6 V.D.C 
přívod:  
100-250 V 
AC 50/60 Hz 

Číslo zboží: 50042412   €/kus: 41,33

1013Kč/kus

60 Hz

GRANIT Čelovka
LED / krypton 
3x Mikro AA 
Provedení: bez baterií 

Číslo zboží: 50030265   €/kus: 8,00

196Kč/kus

s: 8,00

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 59



Ruční lampa průmyslové provedení
Neonová lampa s elektronickým předřadníkem,  
s 5 m standardním kabelem, s Euro-plochým konektorem.  
Extrémně nízká spotřeba energie. Robustní, odolná proti nárazům.  
S otáčivým hákem.
Provedení: 240 V  8 W 
cca 400 mm dlouhé 

Číslo zboží: 50799910141   €/kus: 8,00

196Kč/kus

k

Original GRANIT houkačka
Provedení:  
jmenovité napětí 12 V,frekvence 335 Hz, 
klakson cca 100 mm,s 
přívod s plochými kolíky 

Číslo zboží: 50799053   €/kus: 5,20

127Kč/kus

Original GRANIT houkačka
Provedení:  
elektromagnetický klakson, napětí: 12 V, 
frekvence: NT=410 ± 5%Hz,HT=500 ± 5%Hz, 
příkon: 120 W,hlasitost: 112 dB (A), 
rozměry: 97 x 109 x 94 mm,s upevněním a relé,  
kovové pouzdro, zvukovod a klakson z umělé hmoty 

Číslo zboží: 50756360261   €/kus: 21,20

519Kč/kus

Číslo zboží Označení Provedení Kč/kus €/kus

50051013 Prodlužovací kabel 
10 m , umělá hmota

10 m umělá hmota, kabel 3x1,5 mm², v červené  
bezpečnostní barvě s ochranou zástrčkou a spojkou

327 13,33

50051160 Prodlužovací kabel 
20 m, umělá hmota

20 m  523 21,33

50060359 Prodlužovací kabel 
50 m, umělá hmota

50 m   1192 48,67

Prodlužovací kabel

 
 
 

Kč/kusKč/kus

Prodlužovací kabel
50 m 
Provedení:  
GS/CE testováno, délka =  50 m,  
bezpečný kabelový naviják z odolné umělé  
hmoty Ø 285 mm, VDE zástrčka s termo  
ochranou a 4 ochranné zásuvky 
3 x 1,5 mm² 

Číslo zboží: 300805586   €/kus: 60,00

1470Kč/kus

us: 60,00

mo 

ELEKTRONIKA

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).60



Ceny bez 
DPH a  

dopravyELEKTRONIKA

Číslo zboží Provedení Kč/kus €/kus

50799200 průřez 16 mm² benzínový motor, max. 2500 cm² zcela izolovaná umělá hmota 
zatížení: 220 Amp v tašce délka: 3000 mm

258 10,53

50799201 průřez 25 mm² benzínový motor, max. 5500 cm² dieslový motor, max. 3000 cm² zcela izolovaná umělá hmota 
zatížení: 350 Amp v tašce délka: 3500 mm

421 17,20

50799202 průřez 35 mm² benzínový motor, max. 7000 cm² dieslový motor, max. 4000 cm² zcela izolovaná umělá hmota 
zatížení: 480 Amp v tašce délka: 4500 mm

686 28,00

GRANIT startovací kabely  - poloprofesionální

Flexibilní kabely dle DIN 72551 popř. ISO-normy 4, zcela izolované svorky. 

Kč/kus

Uzemňovací pásky
Odstup děr: 300 mm 
z vysoce flexibilního měděného pletiva s mosaznou  
svorkou pásku, konce a svorky pásku pocínované 
zatížitelnost: 80 A; Průřez: 21,2 mm 

Číslo zboží: 50752287030   €/kus: 8,80

216Kč/kus

íslo zboží: 50752287030 €/kus: 8 80

Uzemňovací pásky
Rozteč děr: 300 mm 
Průřez: 21,2 mm² 

Číslo zboží: 50752287814   €/kus: 5,00

123Kč/kus

Original GRANIT bateriové odpojovače
Provedení: voděodolný podle DIN 40 050 IP 66,
s protiprachovou čepičkou,jmenovité napětí max. 24 V, 
zatížení max. 2500A/5 sek.,dlouhodobé zatížení 250A 
 

Číslo zboží: 507290020   €/kus: 6,67

163Kč/kus

 24 V,
250A

Bateriové svorky
z kyselino- a oxidaciodolného materiálu,  
pocínovaný, s postranní kabelovou přípojkou 
na základě DIN 72331, do 70 mm² 
 
Technické specifikace: pravá, mínus 

Číslo zboží: 50752285051   €/kus: 2,20

54Kč/kus

Bateriové svorky
z kyselino- a oxidaciodolného materiálu, pocínovaný,  
s postranní kabelovou přípojkou 
na základě DIN 72331, do 70 mm² 
 
Technické specifikace: pravá, plus 

Číslo zboží: 50752285040   €/kus: 2,20

54Kč/kus

Bateriové svorky střední připojení
Technické specifikace: plus 

Číslo zboží: 50752285070   €/kus: 3,87

95Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 61



ELEKTRONIKA

Bateriové svorky střední připojení
Technické specifikace: mínus 

Číslo zboží: 50752285071   €/kus: 3,87

95Kč/kus

Číslo zboží Provedení Kč/kus €/kus

50751305543 z černé umělé hmoty, se šroubovým  
přípojem a odlehčením tahu 

130 5,32

50751305635 umělohmotné,s plochými kolíky, 
12/24V, 2 x 25A. + 1 x 6A.

139 5,67

Konektor, 3-pólový

Kč/kus €/ku

Číslo zboží Provedení Kč/kus €/kus

50751305135 12/24V, umělá hmota, s přívodem s 
plochými kolíky, 2 x 25A. + 1 x 5A

127 5,20

50751305113 z černé umělé hmoty, se šroubovým 
přípojem, patice Ø 64 mm 
6-24 V napětí do 16 A (při 1,5 mm²) 
při 24 V do 25 A (při 2,5 mm²) při 24 V

179 7,32

Zásuvky, 3-pólové

 
 
 

Kč/kKč

Číslo zboží Provedení Kč/kus €/kus

50743895 12 V, lehký kov se šroubovými 
přípoji  DIN ISO 1724

49 1,99

50743890 12 V, umělohmotné se šroubovým 
přípojem DIN ISO 1724

46 1,87

Konektor, 7-pólový

 
 
 

Číslo zboží Provedení Kč/kus €/kus

50743910 12 V, lehký kov se šroubovými přípoji DIN 
ISO 1724, 
odjímatelná vložka

60 2,47

50743905 12 V, umělá hmota se  
šroubovými přípoji DIN  
ISO 1724,odjímatelná vložka

49 2,00

Zásuvka, 7-pólová

 
 
 

Kč/kusč k

Konektory, 2-pólové
hodí se pro zásuvky cigeretového zapalovače 
6-24 V, 8 A s vyrovnavací objímkou pro normovaný konektor a zásuvku 
automobilového zapalovače, nuceně spínané odlehčení tahu a 
výklopný tažný nástroj 
 

Číslo zboží: 50751306132   €/kus: 4,67

114Kč/kus

Číslo zboží Označení Provedení Obr. č. Kč/kus €/kus

50743955 Spojovací kabel 3 m se 2 konektory, 7-pólové, umělohmotné, 12 V(6x1 / 1x1,5 mm²) 1 245 10,00

5074773/35 Spirálový kabel černý, 7-pólový (7 x 1 mm²) pracovní délka cca 3,3 m, 19 vinutí, Ø cca 90 
mm, natažená délka cca 5 m, 2 konektor 73 / 7, kov, 12 V

2 588 23,99

GRANIT kabely

 
 
 

Obr č Kč/kus

1 2

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).62



Ceny bez 
DPH a  

dopravyELEKTRONIKA

Sortiment vazacích pásků
Skládá se z:  
500 ks, 100 mm dlouhá, barva: červená, žlutá,  
zelená, modrá, přírodní$ 300 ks, 203 mm dlouhá,  
barva: přírodní 
50 ks, 280 mm dlouhá, barva: přírodní 

WAECO zpětný kamerový systém
7“ barevný-LCD-monitor s montážní paticí, 2 kamerové 
vstupy, separátně volitelný, denní a noční přepínání, funkce 
normálního a zrcadlového obrazu. Barevná-CCD-kamera (PAL) 
s LED, stabilní, vodotěsné pouzdro (IP 68), LDR-řízený IR-LED 
pro lepší výhled v noci. Širokoúhlý objektiv s velkým výhledem 
120°. 20 m propojovací kabel, sada připojení kabelu a 
montážní příslušenství. 

Číslo zboží: 5000120058   €/balení: 16,00 Číslo zboží: 507RV170LCD   €/kus: 338,25

392Kč/balení

8287Kč/kus

00

Číslo zboží Označení Velikost monitoru Kč/kus €/kus

50700062 Couvací videosystém barevný Monitor 5,6‘‘ 5488 224,00

50700103 Couvací videosystém barevný Monitor 7‘‘ 5880 240,00

Videosystém couvání Color (PAL) 
 
Umožňuje snadné a bezpečné couvání. Pro denní použití v nákladních a užitkových autech a zemědělských strojích. 
 
LCD barevný systém 7“ 
• 7“ barevný monitor 
• kamera C 100 S 
• ovládací panel 
• 20m kabel 
• sada kabelů monitoru 
 
monitor 
7“ AU TFT LCD monitor 
12 V provozní napětí 
2 kamerové vstupy (NTSC/PAL) 
s dálkovým ovládáním a OSD menu 
zabudovaný reproduktor 
rozměry (ŠxVxH) 170x125x21mm 
držák 
 
kamera
barevná CMOS kamera 1/3“
počet pixelů 512 x 582
IP 66 
plnoautomatická clona 
provozní teplota –20 ~ +75°C 
TV výstup (NTSC/PAL) 
zorný úhel 92ˆ 

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 63



HYDRAULIKA

Číslo zboží Referenční číslo Ø trubka Velikost m PN bar d Ø Kč/kus €/kus

81511045 SKS 10 HL 3 12 3 M 18 x 1,5 225 20,5 70 2,87

81511046 SKS 13 HL 3 15 3 M 22 x 1,5 225 20,5 70 2,87

Rychlospojka (samec) metrický, lehké provedení
se střižným kroužkem 
 

d Ø Kč/k s €/k

L A

J
LA

Číslo zboží Referenční číslo Ø trubka Velikost m PN bar d Ø Kč/kus €/kus

81511006 SKM 10 HL 3 12 3 M 18 x 1,5 225 20,5 163 6,67

81511007 SKM 13 HL 3 15 3 M 22 x 1,5 225 20,5 163 6,67

Rychlospojka (samice) metrická, lehké provedení

se střižným kroužkem 
 

Číslo zboží Referenční číslo Velikost d Ø Barva Kč/kus €/kus

81515029 SKM ZUBS 3 ROT 3 20,5 červená 11 0,44

Protiprachová nástrčka pro samici
 
 
 

Číslo zboží Referenční číslo Velikost d Ø Barva Kč/kus €/kus

81515044 SKS ZUBS 3 ROT 3 20,5 červená 10 0,40

Protiprachová ochrana pro samce

 
 
 

Číslo zboží Referenční číslo trubka-Vnější-Ø Závit Jmenovitá šířka DN ND bar SW L B H H1 Kč/kus €/kus

81520004 BKHL 10 12 M 18 x 1,5 10 500 9 75 32 49,0 38 266 10,87

81520005 BKHL 13 15 M 22 x 1,5 13 500 9 84 35 51,0 40 340 13,87

Kulový kohout

lehká konstrukční řada, s vnějším závitem a přípojem střižného kroužku 
 
 

B H H1 Kč/kus €/kus

H
H1

BL

SW

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).64



Ceny bez 
DPH a  

dopravyHYDRAULIKA

Číslo zboží Referenční číslo trubka-vnější-Ø jmenovitá šířka DN závit SW L B H H1 tlak Kč/kus €/kus

81520034 12 L 10 M 18 x 1,5 9 75 32 49,0 38 400 572 23,33

81520038 3 BKHL 12 TK 15 L 13 M 22 x 1,5 9 84 35 51,0 40 300 627 25,60

3-cestný kulový kohout s T-otvorem
lehká řada, s vnějším závitem a střižným kroužkem 
 
 

L

H1
H

B

SW

B

Rozvaděč
12 V , 6/2 rozvaděč 12V, 
Provedení: max. provozní tlak: 210 bar  
jmenovitý průtok: max. 40l/min přípoje: G 3/8“ 

Číslo zboží: 85010006   €/kus: 146,67

3593Kč/kusussssssssssssss

Číslo zboží konstrukční velikost trubka-Ø A1 A2 A3 H1 H2 H3 Kč/kus €/kus

815SRS 110 D I D 10 20 37 36 18,5 27 43,0 33 1,33

815SRS 112 D I D 12 20 37 36 18,5 27 43,0 36 1,47

815SRS 215 D II D 15 29 55 53 18,0 26 44,0 42 1,73

Spony trubek 
 
z umělé hmoty s navařitelnou deskou, deskou a šroubem 
(šířka = 30 mm)

č/kus

A1
A3
A2

30

H
2

H
3

H
1

d d

GRANIT Multisystem odvzdušňovací  
kleště na hydraulické hadice
Konečně je konec s vystřikováním oleje.  
Olej pojmou čistě a šetrně kleště.

Číslo zboží: 81510116400   €/kus: 30,93

758Kč/kus

0 €/kus: 30 93

kkus

Číslo zboží Referenční číslo Délka (mm) Kč/kus €/kus

815210X0500AOL PSN 210 x 500 DKOL 500 127 5,20

815210X0800AOL PSN 210 x 800 DKOL 800 160 6,53

815210X1000AOL 210X1000AOL 1000 183 7,47

815210X1200AOL PSN 210 x 1200 DKOL 1200 206 8,40

815210X1500AOL PSN 210 x 1500 DKOL 1500 238 9,73

815210X2000AOL PSN 210 x 2000 DKOL 2000 294 12,00

815210X2500AOL PSN 210 x 2500 DKOL 2500 350 14,27

Hydraulická hadice
HD 210 oboustranná s přesuvnou maticí M 18 x 1,5 a O-kroužkem,  
lehká konstrukční řada Typ hadice: DIN EN 853 2 SN  
Jmenovitá šířka: DN 10 Připojovací závit: 12L M18x1,5 

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 65



Číslo zboží Referenční číslo Délka (mm) Kč/kus €/kus

815213X0500AOL PSN 212 x 500 DKOL 500 193 7,87

815213X0800AOL PSN 212 x 800 DKOL 800 232 9,47

815213X1000AOL 213X1000AOL 1000 260 10,60

815213X1200AOL PSN 212 x 1200 DKOL 1200 287 11,73

815213X1500AOL PSN 212 x 1500 DKOL 1500 327 13,33

815213X2000AOL PSN 212 x 2000 DKOL 2000 392 16,00

815213X2500AOL PSN 212 x 2500 DKOL 2500 457 18,67

Hydraulická hadice

HD 213 oboustranná s přesuvnou maticí M 22 x 1,5 a O-kroužkem, lehká konstrukční řada 
 
 

Kč/k

O-kroužky - sortiment
obsahuje 404 ks, 
umělohmotný box  
Materiál:  Nitrilová guma 70 Shore A 
Rozsah teplot: -40°C až +120°C 
Kompatibilita: kapaliny na bázi minerálních olejů a maziv 

Číslo zboží: 570040917   Kč/balení: 25,20

617Kč/balení

HYDRAULIKA

OPLOCENÍ PASTVIN

Šroubovací izolace
Provedení: kompaktní, černý, s průchozí 5,3 mm-
podpěrou 
Množ.: 50

Číslo zboží: 580026   €/balení: 4,93

121Kč/balení

Sklolaminátové kůly
Provedení: 1600 x 10 mm 
Provedení z kvalitního materiálu, který se používá např. při skoku o tyči.  
Dodání s patkou a izolátorem díky kterým jsou kůly snadno přestavitelné.  
Lze umístit libovolně mnoho dvojitých izolátorů.

Číslo zboží: 58010642   €/kus: 3,99

98Kč/kus

Sklolaminátové kůly
Příslušenství  pro sklolaminátové kůly 
Provedení: pro sklolaminátový kůl 10 mm, pro šňůru a 
drát  nylon, s upínací vložkou
Množ.: 25

Číslo zboží: 58010082   €/balení: 11,87

291Kč/balení

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).66



Ceny bez 
DPH a  

dopravyOPLOCENÍ PASTVIN

Číslo zboží Provedení Kč/kus

580483 bílý, 150 cm, s dvojitým stupínkem, ocelovým hřebíkem 8 mm, doplňková lanová oka, UV-stabilní 42

Umělohmotný kůl

Ideální pro pásek na koně do 40 mm, také použitelné  pro lanka Ø 5-8 mm

Kč/kus

Bezpečnostní rukojeť brány
Provedení: s hákem a tažnou pružinou 

Číslo zboží: 580017   €/kus: 0,87

21Kč/kus

Umělohmotné lano
Provedení: oranžové, 3x0,20 nirovodič, odpor 9,2 
Ohm/m, role po 250 m 
Lomové zatížení (kg):90 

Číslo zboží: 58010248   €/kus: 6,53

160Kč/kus

Umělohmotné lano
Provedení: extra silné, 6x0,20 nirovodič, 
role po 200 m, odpor 3,87 Ohm/m 
Lomové zatížení (kg):90 

Číslo zboží: 580090   €/kus: 10,93

268Kč/kus

Stájová misková napáječka
Provedení: pro skot a koně, s dlouhým tlakovým  
Niro-jazykem, mosazný ventil, smaltovaná, 1/2” trubková 
přípojka svrchu a zdola 

Číslo zboží: 580700   €/kus: 18,53

454Kč/kus

bbková 

Široká páska
Provedení: bílá, role po 250 m, 10 mm, 4x0,16 nirovodič, 
odpor 11 Ohm/m, zatížení lomem 60 kg 

Číslo zboží: 580282   €/kus: 11,07

271Kč/kus

Široká páska
Provedení: bílá, role po 200 m, 20 mm, 4x0,25 nirovodič, 
2x0,30 nirovodič, odpor 17,7 Ohm/m, zatížení lomem 
120 kg 

Číslo zboží: 580214   €/kus: 17,60

431Kč/kus

7 60

Široká páska
Provedení: bílá, role po 200 m, 40 mm, 9x0,20 nirovodič, 
4x0,30 nirovodič, odpor 1,8 Ohm/m,  
zatížení lomem 150 kg 

Číslo zboží: 580291   €/kus: 30,13

738Kč/kus

13

GRANIT naviják
Provedení: s brzdou a závěsným zařízením,  
pro cca 250 m lano 

Číslo zboží: 58010405   €/kus: 8,80

216Kč/kus

00

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 67



GRANIT bateriový přístroj 

Číslo zboží: 580235   €/kus 109,33

2679Kč/kus

Napájecí zdroj

Číslo zboží:  580236   €/kus: 110,67

2711Kč/kuss

OPLOCENÍ PASTVIN

S integrovanou kontrolou plotu. Vysoká spolehlivost a snadná obsluha. Plášť přístroje z pevné umělé 
hmoty. Dodáváno s baterií.

- výkonný
- hospodárný a spolehlivý 
- necitlivý vůči porostu 
- s integrovanou kontrolou plotu

Přístroj s moderní technologií
- hospodárný a spolehlivý
- vhodný pro více sítí
- pro dvůr, zahradu, Hobby
- snadná montáž
-s kontrolou plotu a přístroje

Idéální pro profesionální použití. Díky integrované kontrole plotu jsou ihned rozpoznány  
všechny chyby. Pouzdro z velmi kvalitní umělé hmoty.

Jmenovité napětí:  9 V = suchá beterie
Výstupní napětí:  7200 V ((volnoběh), 5100 V (1000 m ohradník))
Vybíjecí energie:  0,12 J
Napětí při dotyku zvířete: 2500 V
Napětí při zátěži 500 Ohm: 1200 V
Nabíjecí energie:  0,15 J
Vybíjecí energie:  0,11 J 
Max. délka plotu:  6000 m
Doporučená délka plotu: mezi 1000-3000 m
Proud:   20 mA 
Vhodná baterie:  580601

Jmenovité napětí::  230 V
Výstupní napětí:  8000 V (volnoběh), 7200 V (1000 m ohradník)
Napětí při dotyku zvířete: 4000 V
Napětí při zátěži 500 Ohm: 2800 V
Nabíjecí energie:  1,57 J
Vybíjecí energie:  0,90 J
Proud:   4 W
Max. délka plotu:  20000 m
Doporučená délka plotu: 5000 - 12000 m

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).68



Ceny bez 
DPH a  

dopravy

GRANIT Připojovací kabel ohradníku
Provedení: komplet s konektorem a svorkou ze speciálního drátu 

Číslo zboží: 580034   €/kus: 1,55

38Kč/kus

1,55

GRANIT Uzemňovací tyč
Provedení: 0,30 metrů, komplet pro bateriové přístroje 

Číslo zboží: 580036   €/kus: 12,55

307Kč/kusKč/kus

GRANIT Speciální zemní kabel
(role) 

Číslo zboží: 58010520/50   €/kus: 24,80

608Kč/kus

GRANIT Blesková pojistka
Provedení: komplet - sestávající z: 2 bleskových izolátorů, 
tlumicí cívky, 1 zemnícího přepínače 

Číslo zboží: 580011   €/kus: 21,20

519Kč/kus

   €/kus: 21,201

o přepínače

us

o přepínače

€/kus: 21 20

s

Číslo zboží Provedení Kč/kus €/kus

58030213 modrý, 400 ml 75 3,07

58030214 zelený, 400 ml 75 3,07

58030212 červený, 400 ml 75 3,07

Značkovací spreje

K rychlému označení ovcí, prasat, telat atd. Roky prověřené RAIDL značkovací pera a spreje se oproti 
jiným fabrikátům vyznačují velmi vysokou kvalitou.

Kč/kus

OPLOCENÍ PASTVIN

SVAŘOVÁNÍ

Automatická stmívací helma
Robustní helma s pouzdrem vhodným pro MIG/MAG-,WIG- a elektrodové sváření.  
Čelní pás ergonomicky tvarovaný a přestavitelný.    
stupně stmavení 4, manuálně nastavitelný kryt proti oslnění mezi DIN9 a DIN13 
regulace citlivosti, nastavení doby vyjasňování podle druhu sváření,  
solární články nahrazují výměnné baterie 

Číslo zboží: 500775555   €/kus: 44,00

1078Kč/kus

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 69



MANIPULACE

BLUELINE Hroty
s kónickou maticí 
Délka: 800 
Závit:M22 x 1,5 

Číslo zboží: 430700802   €/kus: 10,80

265Kč/kus

BLUELINE Hroty
s kónickou maticí 
Délka: 800
Závit:M22 x 1,5

Číslo zboží: 430700802   €/kus: 10,80

Kč/

Č

BLUELINE Hroty
s kónickou maticí 
Délka: 1100 
Závit:M22 x 1,5 

Číslo zboží: 430700105   €/kus: 29,33

719Kč/kus/kus

BLUELINE Hroty
s kónickou maticí 
Délka: 1100
Závit:M22 x 1,5

Číslo zboží: 430700105   €/kus: 29,33

Kč/kus

Nosné trojúhelníky pro čelní  
hydraulický závěs
Těžké provedení 
Provedení: Kat. 2 
s upevňovacím čepem

Číslo zboží: 77875518   €/kus: 160,00

3920Kč/kus

kus: 160 00

ro čelní 

s

ro čelní GRANIT Rameno
použitelné vpravo i vlevo 
Náhradní díly pro transportér balíků 
Provedení: Ø 100 mm  délka 1120 mm 

Číslo zboží: 77875528   €/kus: 53,33

1307Kč/kus

Přepravní vidlice balíků
sériové s tříbodovým upevněním 

a upevněním pro nosný trojúhelník,
kat. 1 a 2, s čepem, sklopné, 
nosnost 800 kg 

Číslo zboží: 77875526   €/kus: 186,67

4573Kč/kus

GRANIT přepravní vidlice balíků
 - komplet se 2 hroty na velké balíky, 1100 mm dlouhé  
- odstup hrotů 750 mm   
- pro EURO-NORM rám pro rychlou výměnu-připojení   
- nosnost 700 kg  

Číslo zboží: 77875530   €/kus: 180,00

4410Kč/kus

us: 180,00

GRANIT přepravní vidlice balíků
- komplet se 4 hroty na velké balíky, 1100 mm dlouhé   
- odstup hrotů 320 mm   
- se zvýšeným rámem 1200 mm   
- pro EURO-NORM rám pro rychlou výměnu 
- připojení   
- nosnost 1000 kg 

Číslo zboží: 77875502   €/kus: 238,67

5847Kč/kus

8,67

u

GRANIT přepravní zařízení na balíky
sériový s tříbodovým upevněním 
kat. 1 a 2, s čepem, 
nosná ramena postranně přestavitelná 

Číslo zboží: 77875527   €/kus: 344,00

8428Kč/kus

avitelná

€/kus: 344 00

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).70



Ceny bez 
DPH a  

dopravyMANIPULACE

GRANIT Pojistka vidlicových hrotů

Číslo zboží: 77875553   €/kus: 21,33

523Kč/kus

Základní rám paletové vidlice  
EURO-NORM
- s 2 držáky hrotů  
- včetně 2 hrotů na velké balíky 1100 mm a 2 nástrčných trubek 
nosnost 800 kg  Varianta flexibilní na žně či siláž.  Vždy správný přístroj po 
ruce. 

Číslo zboží: 77875540   €/kus: 813,33

19927Kč/kus

ží 77875540 €/k 813 33

GRANIT Základní rám  
paletové vidlice 
bez příslušenství  široké kluzné lišty = 1217 mm  odstup 
lišt = 407 mm  FEM 2, ISO 2 

Číslo zboží: 77875533   €/kus: 266,67

6533Kč/kus

kus: 266,67
GRANIT Nástrčná trubka 

Provedení:  
1200 mm dlouhá vnitřní-Ø 94 mm  
vnější-Ø 102 mm na velké balíky 

Číslo zboží: 77875574   €/kus: 64,00

1568Kč/kusGRANIT Big-Bag-nosič
nosnost 1000 kg nastavitelný 1200 - 1800 mm pro FEM 
2 / ISO 2 

Číslo zboží: 77875503   €/kus: 345,33

8461Kč/kus

Č

EM 

Tříbodový adaptér
S čepem  Všechna přídavná zařízení čelního nakladače s připojením s 
rychlovyměnitelnými rámy 
(EURO-Norma) mohou být připevněna na zadní resp. přední části traktoru 
kat. 2, stejně jako na nosný trojúhelník.  Nosnost do 1000 kg

Číslo zboží: 77875529   €/kus: 300,00

7350Kč/kus

us: 300,00

GRANIT rychlovýměnné rámy
EURO-Norma 
Provedení: s mechanickou regulací 
zajišťuje bezproblémové připojení a odpojení všech 
pracovních nástrojů (skoro všechny nové nástroje čelního 
nakladače vyžadují tuto formu připojení), hodící se pro 
čelní nakladač kat. 2 (85 cm) kat. 3 (100 cm): 

Číslo zboží: 77875547   €/kus: 266,67

6533Kč/kus

Rozměry (mm)

Číslo zboží Šířka x výška Délka ISO / FEM Kč/kus €/kus

77875534 80 x 40 900 2B 3005 122,67

77875535 80 x 40 1200 2B 3430 140,00

GRANIT vidlicové hroty

m)

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 71



MALÉ PNEUMATIKY

Číslo zboží Provedení PR Profil Kč/kus €/kus

81004000  3.00 x 4, 260 x 85 4PR T7/T513 216 8,80

81004001  4.00 x 4 4PR T7/T513 229 9,33

81006000  3.50 x 6 4PR T7/T513 291 11,87

81008000  3.50 x 8 4PR T7/T513 350 14,27

81008002  4.00 x 8 4PR T7/T513 408 16,67

Sady penumatik

 
 
 

Číslo zboží Provedení PR Profil Kč/kus €/kus

81006001  3.50 x 6 4PR drážka/T510 186 7,60

81008003  4.00 x 8, (4.00 x 100) 1
6 x 4 pro kotouč

4PR drážka/T510 203 8,27

Sady penumatik

 
 
 

Číslo zboží Provedení PR Profil Kč/kus €/kus

81006002  15 x 6.00-6 4PR drážka/T510 405 16,53

81008004  16 x 6.50-8 4PR drážka/T510 454 18,53

81008005  18 x 8.50-8 4PR drážka/T510 782 31,91

Sady penumatik

 
 
 

Číslo zboží Provedení PR Kč/kus €/kus

81015X6.00-6/4R pro nápravu, 25 mm, délka 
náboje 90 mm, 15 x 6.00-6

4 1045 42,67

GRANIT kompletní kolo

 
 
 

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).72



Ceny bez 
DPH a  

dopravyMALÉ PNEUMATIKY

Záplatový sortiment nákladních aut
TT20 
Obsahuje:  
8 x záplata Vel. 1, 
2 x záplata Vel. 2, 
1 x záplata Vel. 3, 
1 x záplata Vel. 4, 
1 x záplata Vel. 5, 
2 x záplata Vel. 7, 
1 x záplata Vel. 7a, 
1 x záplata Vel. 7b, 
1 x vulkanizační kapalina 25 g, 
3 x brusný papír, 
3 x vložka ventilu krátká 

Číslo zboží: 5005060911   €/sada: 15,60

382Kč/sada

25 g,

0911 €/sada: 15 60

Záplatový sortiment pro traktory
TT30 
Obsahuje: 12 x záplata Vel. 1, 
6 x záplata Vel. 3, 
2 x záplata Vel. 4, 
1 x záplata Vel. 5, 
3 x záplata Vel. 7, 
4 x záplata Vel. 7a, 
2 x záplata Vel. 7b, 
2 x krycí náplast PNO3, 
1 x vulkanizační kapalina 50 g, 
2 x brusný papír, 
1 x kovový plech pro brusný papír, 
1 x roller 

Číslo zboží: 5005070310   €/sada: 34,67

849Kč/sada

pír,

0 €/sada: 34 67

Záplatový sortiment pro traktory
TT12 
Obsahuje:  
4 x záplata Vel. 1, 
2 x záplata Vel. 2, 
1 x záplata Vel. 3, 
1 x záplata Vel. 4, 
1 x záplata Vel. 7, 
1 x záplata Vel. 7a, 
1 x vulkanizační kapalina 10 g, 
1 x brusný papír 

Číslo zboží: 5005060519   €/sada: 6,40

157Kč/sada

6 40

Záplatový sortiment pro jízdní  
kola a motorky
Obsahuje: 6 x záplata Vel. F1, 
1 x záplata Vel. F2, 
1 x vulkanizační kapalina 5 g, 
1 x smirkový papír, 
1 x hadice ventilu 

Číslo zboží: 5005060100   €/sada: 2,07

51Kč/sada

60100 €/ d 2 07

Číslo zboží Balení VE Kč/kus €/kus

5005059056 10 g tuba 50 25 1,01

5005059142 50 g tuba 25 98 3,99

5005059197 175 g tuba 
se štětcovou hlavičkou

25 207 8,44

Vulkanizační kapalina bezfreonová Liquid Buffer
Rychlé čistění a současné zdrsnění duší. 
Chemické čistění povrchu pro vulkanizaci. 
Balení: 500 ml nádoba 
Balení obsahuje:10 

Číslo zboží: 5005059692   €/kus: 12,67

310Kč/kus

pro záplatové opravy duší, ventilů a ventilů pryžové báze,  
bezfreonová

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 73



MALÉ PNEUMATIKY

Pasta na ráfky UNIVERSAL
Pro rychlé, šetrné a snadné montáže a demontáže všech běžných 
kolových/pneumatikových kombinací na osobní a nákladní  
automobily, traktory, jízdní kola a sklízecí stroje.  
Chemicky neutrální vůči gumě a kovu, vysoké kluzné působení při montáži a 
demontáži = méně montážních poranění. Podporuje silový záběr mezi  
ráfkem a pneumatikou, zabraňuje „cestování“ pneumatiky,  
odolný vůči odstředění. 
Balení: 5 kg kbelík 

Číslo zboží: 5005930632   €/100 kusů: 24,00

588Kč/kus

Vložka ventilů
dlouhá (pro os. i nákl. auta)
TR-č.: C 1 

Číslo zboží: 5005620007   €/100 kusů: 26,67

653Kč/100 kusů

Vložka ventilů
krátká (pro os. i nákl. auta)
TR-č.: C 1 

Číslo zboží: 5005620045   €/100 kusů: 20,00

490Kč/100 kusů

Čepička ventilů
 TR-č.: VC 8eq 

Číslo zboží: 5005620296   €/100 kusů: 4,67

114Kč/100 kusů

Čepička ventilů
 TR-č.: VC 2eq 

Číslo zboží: 5005620100   €/100 kusů: 28,00

686Kč/100 kusů

00

Číslo zboží Balení Kč/kus €/kus 

500028060 50 ml 42 1,73

500028125 125 ml 77 3,13

500028200 200 ml 119 4,87

Vulkanizační kapalina
k použití s lepením duše při vulkanizaci za studena 
 
 
 

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).74



Ceny bez 
DPH a  

dopravyKLOUBOVÉ HŘÍDELE

Číslo zboží Lz (mm) Konstrukční řada Profilové párování Provedení traktoru Provedení přístroje Kč/kus €/kus

39722010086 860 F21 G1/G2 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 1728 70,53

39722010101 1010 F21 G1/G2 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 1957 79,87

39722020086 860 F22 G3/G4 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 2218 90,53

39722021086 860 F23 G3/G4 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 2349 95,87

39722021101 1010 F23 G3/G4 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 2512 102,53

39722035086 860 F24 G5/G6 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 3361 137,20

39722035101 1010 F24 G5/G6 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 3492 142,53

Standardní provedení

 
 
 

Lz

Lz

Číslo zboží Lz (mm) Konstrukční řada Profilové párování Provedení traktoru Provedení přístroje Kč/kus €/kus

377071021912 710 F21 G1/G2 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 1659 67,73

377086021912 860 F21 G1/G2 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 1741 71,07

377121021912 1210 F21 G1/G2 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 1970 80,40

377086022912 860 F22 G1/G2 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 2035 83,07

377086023934 510 F22 G3/G4 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 2198 89,73

377101023934 1010 F23 G3/G4 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 2362 96,40

377086024956 860 F24 G5/G6 1 3/8“ 6 zubů 1 3/8“ 6 zubů 3309 135,07

Original BLUELINE kloubové hřídele
hodí se pro Walterscheid, kloubové hřídele s citronovým profilem 

 - dodavatel Weasler

U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů). 75



U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka pouze 
do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).76U uvedených náhradních dílu se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílu slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou v Kc a € bez DPH. Chyby jsou vyhrazeny. dodávka 

pouze do vyprodání zásob. Cena v Kč je pouze orientační, pro přepočet na Kč je používán aktuální denní kurz ČNB. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 eur (bez omezení hmotnosti a rozměrů).

SPECIÁL 2011

GRANIT Sedadlo 
- robustní a kompaktní sedadlo 
- mechanicky odpružené 
- nastavení pérování od 50 do 110 kg 
- podélné nastavení 150 mm 
- zdvih pružiny 80 mm 
- potah černá koženka

Číslo zboží: 24000067    
€/kus:60,00

GRANIT Kloubová hřídel  
(Weasler)
- délka v zataženém stavu: 860 mm 
- konstrukční řada: F21 
- profilové párování: G1/G2, citron 
- připojení traktor/stroj: 1 3/8” 6 zubů

Číslo zboží: 39722010086    
€/kus: 70,53

BAutorádio Blaupunkt -  
Buenos Aires 200 CD/MP3
- RDS-Tuner s přehrávačem CD/MP3 
- AUX – vstup 
- přehrávání přes čelní AUX – vstup 
- odnímatelný přední obslužný díl 
- CD-R, CD-Rom, CD-RW přehrávání 
- ukazatel hraného titulu 
- typ tuneru – analogový příjimač 
- Radio Data System (RDS) 
- Program Types: Traffic Announcement (TA) – dopravní info  
- Equalizer: Bass, Treble, X-Bass 
- Sound – Presets: Easy, Game, Jazz, Natural, Pop, Rock 
- 4 Kanal 4x50 Watt, CD – Mix, Telefon Mute

Číslo zboží: 2507649026110    
€/kus: 83,95

GRANIT Vozík na nářadí
- stabilní pracovní plocha s protiskluzovým kovovým povrchem 
- 6 stabilních zásuvek z ocelového plechu 
- zablokování desky pro všechny zásuvky proti nechtenému otevření, 
- kompletně uzamykatelný 
- velkoprostorová zásuvka pro malé díly se zesíleným vedením s  
  kulickvými ložisky 
- obratná kolecka, jedno s možností  
  úplného zabrždění  
- stabilní kolecka s kulickovými ložisky  
  a s kovovými ráfky 
- bez vybavení 
- vhodné vybavení naleznete v katalogu  
  č. 4 na straně 238

Rozměry : 460 x 690 x 1000 mm

Číslo zboží: 76000018    
€/kus: 265,33

1470Kč/kus 

1728Kč/kus 

2029Kč/kus 

6501Kč/kus 


